
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 EDSON HENRIQUE BATISTA COELHO M1829 - AVULSO 00:03:22 17,84 00:33:38

2 557 SIDINEI FERNANDES ROSA M4049 - EQUIPE BOACHÁ 00:03:35 16,78 00:35:46

3 453 ALTINO MACHADO M3039 - SANTIAGO ASCENCO 00:03:44 16,09 00:37:17

4 495 LAURO PEREIRA M4049 1 00:03:49 15,73 00:38:09

5 590 CRISPIM PIMENTA DE OLIVEIRA M4049 2 00:03:55 15,30 00:39:13

6 493 KEMIL GOMES DA SILVA M3039 1 TODOS EM MOVIMENTO 
-COLOMBO

00:03:58 15,15 00:39:37

7 403 ALEXANDRO DE OLIVEIRA SILVA M4049 3 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:03:59 15,05 00:39:52

8 471 JOZADAQUE ROCHA M1829 1 00:04:03 14,80 00:40:32

9 448 ERILDO LOPES DOS SANTOS M3039 2 LUIZ SOUZA 00:04:04 14,78 00:40:35

10 415 BRENO FRANCO LOPES M4049 4 00:04:12 14,27 00:42:02

11 408 ANGELO ALTINO M5099 1 00:04:17 13,99 00:42:54

12 483 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO M5099 2 LUIZ SOUZA 00:04:22 13,76 00:43:37

13 484 JOSÉ MAGNO RODRIGUES DE 
MIRANDA

M5099 3 PICOLÉS BOACHÁ 00:04:22 13,75 00:43:39

14 563 THIAGO NOBRE RIBEIRO M3039 3 VIDA ATIVA 00:04:23 13,69 00:43:49

15 464 GERALDO RIBEIRO NETO M1829 2 LUIZ SOUZA 00:04:25 13,58 00:44:10

16 499 LEONARDO DOS SANTOS 
GONÇALVES

M4049 5 HENRIQUE PERES 
FURTADO

00:04:25 13,56 00:44:15

17 505 LUCAS MENDES MACEDO M3039 4 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:25 13,56 00:44:15

18 459 FERNANDO PIMENTEL BERNO M4049 6 00:04:26 13,52 00:44:22

19 573 VINÍCIUS SOARES MONTEIRO M4049 7 DD TREINAMENTO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:27 13,48 00:44:30

20 565 TIAGO SILVA NEVES M3039 - CBMMG 00:04:28 13,45 00:44:36

21 516 MARCOS ELIAS DOS SANTOS LOPES M5099 - CBMMG 00:04:28 13,41 00:44:44

22 478 RODRIGO MARCIO MORAIS M4049 8 DDTREINAMENTO 00:04:29 13,36 00:44:55

23 588 FILIPE GARCIA MOREIRA M3039 5 00:04:32 13,24 00:45:20

24 539 RENNAN QUINTINO CRUZ M3039 6 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:33 13,19 00:45:30

25 407 ANDRE LUIZ VALADARES DIAS M3039 7 DD TREINAMENTOS 00:04:33 13,17 00:45:33

26 457 MARCELO LOPES RAMOS M4049 9 00:04:34 13,14 00:45:40

27 513 WALACE NUNES MURTA M1829 3 00:04:35 13,11 00:45:46

28 492 KAIO GUEDES BARBOSA RODRIGUES M1829 4 00:04:36 13,06 00:45:56

29 503 LUCAS FERREIRA MARTINS M3039 8 START STUDIO FITNESS 00:04:36 13,02 00:46:05

30 488 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL M3039 9 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:37 13,01 00:46:08

31 433 DEUSDEDETH DIAS DE SOUZA M5099 - LUIZ SOUZA 00:04:39 12,91 00:46:28
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32 509 MAIKEL GOMES METZKER M3039 10 00:04:40 12,87 00:46:38

33 479 JEAN ABREU M4049 10 AM ESPORTES 00:04:45 12,62 00:47:33

34 490 JUNIOR DA SILVA M4049 11 LUIZ SOUZA 00:04:47 12,55 00:47:48

35 512 MARCELO PEREIRA CAMPOS M4049 12 00:04:54 12,25 00:48:58

36 443 EDUARDO GOMES JÚNIOR M3039 11 00:04:54 12,22 00:49:05

37 581 WELLINGTON GERALDO PERPETUO M4049 13 LUIZ SOUZA 00:04:55 12,18 00:49:15

38 580 WEDERSON MARCOS ALVES M4049 14 DD TREINAMENTO 00:04:57 12,10 00:49:35

39 430 DELMO MOURA SA JR M5099 4 00:04:59 12,06 00:49:46

40 173 JONAS EVANGELISTA M3039 12 00:05:01 11,97 00:50:08

41 468 GLEISON DOS REIS M3039 13 FÊNIX 00:05:01 11,96 00:50:11

42 523 MICHEL GUIDINI VAZ M4049 15 00:05:02 11,90 00:50:25

43 533 PAULO MAGNO FERREIRA M5099 5 MY FAMILY IS MY LIFE 00:05:03 11,88 00:50:31

44 578 WARLEY SOBRINHO M3039 14 00:05:04 11,85 00:50:38

45 587 JOABE PEREIRA M3039 15 00:05:04 11,85 00:50:38

46 5 LUCAS FARIA MARTINS M1829 5 00:05:07 11,71 00:51:13

47 473 IURE CARDOSO MACIEL M1829 6 00:05:07 11,71 00:51:13

48 543 ROBSON FREITAS DA SILVA M3039 16 LG ACESSÓRIA 00:05:13 11,52 00:52:06

49 540 RICARDO FELIPE TEIXEIRA M1829 7 00:05:13 11,51 00:52:07

50 554 SEBASTIAO CANDIDO DA SILVEIRA M5099 6 IC ESPORTE E SAUDE 00:05:13 11,50 00:52:10

51 529 OLAVO JOSE DE AZEVEDO M5099 7 LM 00:05:13 11,49 00:52:14

52 434 DIVINO CASSIMIRO QUIRINO M5099 8 00:05:17 11,36 00:52:48

53 444 ELIZEU VIEIRA M3039 17 00:05:17 11,34 00:52:54

54 477 MARCOS VINICIUS CAETANO M1829 8 00:05:17 11,34 00:52:55

55 458 FERNANDO GOMES HENRIQUES M4049 16 00:05:18 11,33 00:52:57

56 420 CARLOS HENRIQUE BARROSO 
MOURÃO

M5099 9 00:05:23 11,14 00:53:52

57 466 GILMAR PIMENTA M5099 10 LUIZ SOUZA 00:05:24 11,12 00:53:58

58 432 DENICESIO CARDOSO CARVALHO M4049 17 00:05:25 11,09 00:54:06

59 530 OTAVIO BERNARDO MARCULINO M3039 18 CORREDORES CX 00:05:26 11,03 00:54:23

60 435 DOUGLAS MOREIRA DOS SANTOS M3039 19 00:05:30 10,92 00:54:57

61 486 JOSÉ VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA M3039 20 ASSIR GUIMARÃES 00:05:30 10,90 00:55:03

62 552 SANDRO FARIA HERINGER M4049 18 00:05:31 10,86 00:55:14

63 439 EDIEL RANGEL M3039 21 00:05:33 10,81 00:55:29

64 500 LEONARDO LEMOS S SANTOS M4049 19 BHRACE 00:05:33 10,81 00:55:30

65 538 RENATO DE OLIVEIRA SILVA M5099 11 CHEGAR SEMPRE 00:05:33 10,80 00:55:33

66 584 HENRIQUE COELHO DINIZ M5099 12 00:05:34 10,79 00:55:37

67 579 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS 
JUNIOR

M3039 22 00:05:34 10,78 00:55:40
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68 514 MÁRCIO MOREIRA SOUTO M5099 13 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:34 10,77 00:55:43

69 427 RAIMUNDO GERALDO DSO SANTOS M5099 14 00:05:36 10,70 00:56:03

70 569 VANDERLÚCIO MAIA DA SILVA M4049 20 LUIZ SOUZA 00:05:38 10,65 00:56:19

71 550 RUBEM ADRIANO DE OLIVEIRA 
JUNIOR

M3039 23 00:05:38 10,64 00:56:22

72 441 EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA M4049 21 00:05:39 10,63 00:56:27

73 568 VANDERLEY MOREIRA DE SOUZA 
MOTA

M3039 24 00:05:39 10,61 00:56:34

74 474 JOAO PAULO BATISTA M3039 25 00:05:39 10,60 00:56:35

75 487 JOUBERT GONÇALVES ARAUJO M3039 26 00:05:42 10,54 00:56:56

76 544 RODRIGO ANDRADE BATISTA 
OLIVEIRA

M3039 27 00:05:42 10,54 00:56:56

77 429 DAVID MENEZES DE SOUZA M4049 22 DAVID.MSOUZA@HOTMA
IL.COM

00:05:43 10,48 00:57:14

78 412 ASSIR CLEIBE GUIMARÃES FILHO M4049 23 ASSIR GUIMARÃES 
STUDIO FITNESS

00:05:44 10,46 00:57:22

79 585 CHARLES MAGNO DE CASTRO 
SOALHEIRO

M4049 24 00:05:50 10,29 00:58:19

80 564 TIAGO BELIZÁRIO SILVA VIANA M4049 25 DD TREINAMENTOS 00:05:54 10,16 00:59:02

81 440 EDSON SIRINO CAMPOS FILHO M4049 26 ACADEMIA PASSO 
LARGO

00:06:00 9,99 01:00:03

82 437 EBIROM AUGUSTO DOS SANTOS M4049 27 LUIZ SOUZA 00:06:02 9,93 01:00:25

83 102 ENGEL REBOUÇAS M4049 28 00:06:03 9,93 01:00:27

84 545 ROGÉRIO LIMA GRACIOLLI FRAGA DE 
ASSIS

M5099 15 DD TREINAMENTOS 00:06:03 9,91 01:00:31

85 293 MARCO AURELIO DOS SANTOS M4049 29 BOMBEIROS 00:06:18 9,53 01:02:59

86 497 LEONARDO ANTONIO NUNES 
RUBINSTEIN

M4049 30 00:06:19 9,49 01:03:14

87 436 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA M3039 28 STUDIO ASSIR 
GUIMARÃES

00:06:21 9,46 01:03:27

88 424 CLODOALDO GUILHERME DA COSTA M5099 16 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:23 9,39 01:03:53

89 549 RUAN CARLOS FERREIRA MARIANO M3039 29 00:06:25 9,35 01:04:10

90 460 FERNANDO SALLES DE OLIVEIRA M4049 31 LM 00:06:28 9,28 01:04:41

91 535 PEDRO CARNEIRO MENDES M4049 32 DD TREINAMENTO 00:06:29 9,25 01:04:53

92 534 PAULO VINÍCIUS LEAL DOS SANTOS M3039 30 LUIS SOUZA 00:06:31 9,20 01:05:11

93 510 MAIKON ZUMAÊTA LIBÓRIO M3039 31 CORREDORES CX 00:06:32 9,18 01:05:23

94 485 JOSÉ MAURICIO LEAL M5099 17 EQUIPE RENNAN 
QUIRINO PERSONAL

00:06:40 9,00 01:06:42

95 411 ARTHUR FERRARI LUZ M1829 9 LUIZ SOUZA 00:06:46 8,87 01:07:37

96 480 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA NEVES M5099 18 00:07:03 8,52 01:10:27

97 418 CAMPOS M5099 19 00:07:05 8,47 01:10:50

98 574 VITOR ANDRADE FIGUEIREDO M3039 32 00:07:05 8,46 01:10:53

99 504 GALDENCIO MEDRADO OLIVEIRA M4049 33 00:07:47 7,71 01:17:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 472 IRENE CAMELO XAVIER RIBEIRO F3039 - IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:01 11,98 00:50:05

2 506 LUCIANA MEDINA GONÇALVES F3039 - FÊNIX 00:05:01 11,96 00:50:11

3 519 MARLI GONÇALVES COLARES 
FIDELES

F5099 - PICOLÉS BOACHÁ 00:05:11 11,57 00:51:51

4 404 ALEXSSANDRA PEREIRA DE 
FIGUEREDO

F5099 1 CORRA COM ESTILO 00:05:20 11,27 00:53:15

5 526 MIRIÃ ALOIZIA DOS SANTOS F1829 1 LUIZ SOUZA 00:05:20 11,24 00:53:22

6 583 YDIA VALADARES F4049 1 BHRACE 00:05:33 10,81 00:55:29

7 502 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES F1829 2 CHRISTIAN ROSA 
RUNNERS (WCR)

00:05:35 10,76 00:55:46

8 548 ROSENILDA GOMES PEREIRA SILVA 
SILVA

F4049 2 BOACHA 00:05:37 10,69 00:56:07

9 566 VALERIA AMARAL F3039 1 LF 00:05:38 10,65 00:56:19

10 489 JULLYANA GOMES FERREIRA F3039 2 00:05:38 10,64 00:56:22

11 405 ANA ANGÉLICA CARVALHO AGOSTINI F3039 3 00:05:39 10,62 00:56:29

12 421 CAROLINA ALVES F1829 3 AM ESPORTES 00:05:40 10,59 00:56:41

13 450 EVÂNIA CABRAL F4049 3 DD TREINAMENTO 00:05:41 10,57 00:56:46

14 409 ANNA JÚLIA B VILELA RIBEIRO F3039 4 DD TREINAMENTO 00:05:42 10,53 00:56:58

15 555 SELMA MARTINS DE OLIVEIRA F5099 2 PICOLÉS BOACHÁ 00:05:45 10,43 00:57:31

16 455 FERNANDA CLARA VEIRA 
NASCIMENTO

F3039 5 00:05:45 10,43 00:57:33

17 532 PAULA MARTINS ROGAI F3039 6 ASSIR GUIMARAES 00:05:48 10,36 00:57:56

18 494 KÉSIA CRISTINA MELO AVELAR F4049 4 LUIZ SOUZA 00:05:48 10,35 00:57:59

19 522 MEIRE LÚCIA AZEVEDO DE MELO F5099 3 STUDIO FITNESS ASSIR 
GUIMARÃES

00:05:49 10,32 00:58:07

20 559 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO F4049 5 LUIZ SOUZA 00:05:50 10,28 00:58:21

21 410 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE F5099 4 LOGEVIDADE FITNESS 00:05:51 10,26 00:58:30

22 445 ELZIRA DE AQUINO BATISTA CUNHA F5099 5 BOACHAOFICIAL 00:05:52 10,24 00:58:37

23 401 ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA F5099 6 00:05:57 10,08 00:59:30

24 551 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES F5099 7 00:05:57 10,07 00:59:34

25 431 DENICE FERNANDES F4049 6 DD TREINAMENTOS 00:06:03 9,91 01:00:31

26 414 BARBARA CHRYSTIAN FARIA VIANA 
DE MELO

F1829 4 00:06:05 9,87 01:00:48

27 261 CAMILA AMARAL F3039 7 LUIS SOUZA 00:06:27 9,29 01:04:35

28 517 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS F5099 8 00:06:30 9,24 01:04:57

29 98 ELIANE CLAUDINO FERREIRA F3039 8 LUIZ SOUZA 00:06:33 9,15 01:05:35

30 558 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E 
VALERIO

F5099 9 00:06:47 8,85 01:07:48

31 469 GRAZIELY ALCRA ANICIO ALMEIDA F4049 7 STARTCROSS 00:06:48 8,83 01:07:58

32 547 ROSÁRIA ROCHA F4049 8 GR TRANSPORTES 00:06:49 8,79 01:08:14

33 508 LUDMILA LEITE GARCIA REIS F5099 10 RUNNER BY CIDINHA 00:06:50 8,78 01:08:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 546 ROSANA FERRARI F4049 9 AVULSA 00:07:01 8,56 01:10:08

35 449 EVANIA APARECIDA ALVES F4049 - FÊNIX 00:07:05 8,47 01:10:51

36 531 PAULA ALMADA GOUVEA F4049 10 00:07:08 8,42 01:11:17

37 406 ANA PAULA CARDOSO ROCHA F4049 11 LUIZ SOUZA 00:07:09 8,38 01:11:35

38 560 SÔNIA MARIA FERRARI F5099 11 AVULSA 00:07:17 8,24 01:12:48

39 438 EDENILZA ROSA SILVA RAFAEL F5099 12 LM 00:07:22 8,14 01:13:41

40 511 MARCELA REIS DE SOUZA F4049 12 LUIZ SOUZA ( PINGA) 00:07:23 8,12 01:13:51

41 561 SUELI LOPES F5099 13 LUIZ SOUZA 00:07:28 8,03 01:14:43

42 32 ANDREIA DE OLIVEIRA MARQUES F4049 13 DD TREINAMENTO 00:07:33 7,95 01:15:26

43 524 MICHELE F4049 14 DD TREINAMENTOS 00:07:42 7,79 01:17:01

44 456 FERNANDA GRAZIELE VIANA 
MAGALHÃES RIBEIRO

F3039 9 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:07:47 7,70 01:17:54

45 553 SÃO ANDRADE F5099 14 LM ASSESSORIA 00:07:58 7,53 01:19:38
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1 565 TIAGO SILVA NEVES M3039 - CBMMG 00:04:28 13,45 00:44:36

2 516 MARCOS ELIAS DOS SANTOS LOPES M5099 - CBMMG 00:04:28 13,41 00:44:44

3 433 DEUSDEDETH DIAS DE SOUZA M5099 - LUIZ SOUZA 00:04:39 12,91 00:46:28
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1 449 EVANIA APARECIDA ALVES F4049 - FÊNIX 00:07:05 8,47 01:10:51
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 471 JOZADAQUE ROCHA 00:04:03 14,80 00:40:32

2 464 GERALDO RIBEIRO NETO LUIZ SOUZA 00:04:25 13,58 00:44:10

3 513 WALACE NUNES MURTA 00:04:35 13,11 00:45:46

4 492 KAIO GUEDES BARBOSA RODRIGUES 00:04:36 13,06 00:45:56

5 5 LUCAS FARIA MARTINS 00:05:07 11,71 00:51:13

6 473 IURE CARDOSO MACIEL 00:05:07 11,71 00:51:13

7 540 RICARDO FELIPE TEIXEIRA 00:05:13 11,51 00:52:07

8 477 MARCOS VINICIUS CAETANO 00:05:17 11,34 00:52:55

9 411 ARTHUR FERRARI LUZ LUIZ SOUZA 00:06:46 8,87 01:07:37

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 493 KEMIL GOMES DA SILVA TODOS EM MOVIMENTO -
COLOMBO

00:03:58 15,15 00:39:37

2 448 ERILDO LOPES DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:04:04 14,78 00:40:35

3 563 THIAGO NOBRE RIBEIRO VIDA ATIVA 00:04:23 13,69 00:43:49

4 505 LUCAS MENDES MACEDO LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:25 13,56 00:44:15

5 588 FILIPE GARCIA MOREIRA 00:04:32 13,24 00:45:20

6 539 RENNAN QUINTINO CRUZ RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:33 13,19 00:45:30

7 407 ANDRE LUIZ VALADARES DIAS DD TREINAMENTOS 00:04:33 13,17 00:45:33

8 503 LUCAS FERREIRA MARTINS START STUDIO FITNESS 00:04:36 13,02 00:46:05

9 488 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:37 13,01 00:46:08

10 509 MAIKEL GOMES METZKER 00:04:40 12,87 00:46:38

11 443 EDUARDO GOMES JÚNIOR 00:04:54 12,22 00:49:05

12 173 JONAS EVANGELISTA 00:05:01 11,97 00:50:08

13 468 GLEISON DOS REIS FÊNIX 00:05:01 11,96 00:50:11

14 578 WARLEY SOBRINHO 00:05:04 11,85 00:50:38

15 587 JOABE PEREIRA 00:05:04 11,85 00:50:38

16 543 ROBSON FREITAS DA SILVA LG ACESSÓRIA 00:05:13 11,52 00:52:06

17 444 ELIZEU VIEIRA 00:05:17 11,34 00:52:54

18 530 OTAVIO BERNARDO MARCULINO CORREDORES CX 00:05:26 11,03 00:54:23

19 435 DOUGLAS MOREIRA DOS SANTOS 00:05:30 10,92 00:54:57
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 486 JOSÉ VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA ASSIR GUIMARÃES 00:05:30 10,90 00:55:03

21 439 EDIEL RANGEL 00:05:33 10,81 00:55:29

22 579 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS JUNIOR 00:05:34 10,78 00:55:40

23 550 RUBEM ADRIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 00:05:38 10,64 00:56:22

24 568 VANDERLEY MOREIRA DE SOUZA MOTA 00:05:39 10,61 00:56:34

25 474 JOAO PAULO BATISTA 00:05:39 10,60 00:56:35

26 487 JOUBERT GONÇALVES ARAUJO 00:05:42 10,54 00:56:56

27 544 RODRIGO ANDRADE BATISTA OLIVEIRA 00:05:42 10,54 00:56:56

28 436 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA STUDIO ASSIR GUIMARÃES 00:06:21 9,46 01:03:27

29 549 RUAN CARLOS FERREIRA MARIANO 00:06:25 9,35 01:04:10

30 534 PAULO VINÍCIUS LEAL DOS SANTOS LUIS SOUZA 00:06:31 9,20 01:05:11

31 510 MAIKON ZUMAÊTA LIBÓRIO CORREDORES CX 00:06:32 9,18 01:05:23

32 574 VITOR ANDRADE FIGUEIREDO 00:07:05 8,46 01:10:53

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 495 LAURO PEREIRA 00:03:49 15,73 00:38:09

2 590 CRISPIM PIMENTA DE OLIVEIRA 00:03:55 15,30 00:39:13

3 403 ALEXANDRO DE OLIVEIRA SILVA ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:03:59 15,05 00:39:52

4 415 BRENO FRANCO LOPES 00:04:12 14,27 00:42:02

5 499 LEONARDO DOS SANTOS GONÇALVES HENRIQUE PERES FURTADO 00:04:25 13,56 00:44:15

6 459 FERNANDO PIMENTEL BERNO 00:04:26 13,52 00:44:22

7 573 VINÍCIUS SOARES MONTEIRO DD TREINAMENTO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:27 13,48 00:44:30

8 478 RODRIGO MARCIO MORAIS DDTREINAMENTO 00:04:29 13,36 00:44:55

9 457 MARCELO LOPES RAMOS 00:04:34 13,14 00:45:40

10 479 JEAN ABREU AM ESPORTES 00:04:45 12,62 00:47:33

11 490 JUNIOR DA SILVA LUIZ SOUZA 00:04:47 12,55 00:47:48

12 512 MARCELO PEREIRA CAMPOS 00:04:54 12,25 00:48:58

13 581 WELLINGTON GERALDO PERPETUO LUIZ SOUZA 00:04:55 12,18 00:49:15

14 580 WEDERSON MARCOS ALVES DD TREINAMENTO 00:04:57 12,10 00:49:35

15 523 MICHEL GUIDINI VAZ 00:05:02 11,90 00:50:25

16 458 FERNANDO GOMES HENRIQUES 00:05:18 11,33 00:52:57
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 432 DENICESIO CARDOSO CARVALHO 00:05:25 11,09 00:54:06

18 552 SANDRO FARIA HERINGER 00:05:31 10,86 00:55:14

19 500 LEONARDO LEMOS S SANTOS BHRACE 00:05:33 10,81 00:55:30

20 569 VANDERLÚCIO MAIA DA SILVA LUIZ SOUZA 00:05:38 10,65 00:56:19

21 441 EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 00:05:39 10,63 00:56:27

22 429 DAVID MENEZES DE SOUZA DAVID.MSOUZA@HOTMAIL.COM 00:05:43 10,48 00:57:14

23 412 ASSIR CLEIBE GUIMARÃES FILHO ASSIR GUIMARÃES STUDIO 
FITNESS

00:05:44 10,46 00:57:22

24 585 CHARLES MAGNO DE CASTRO SOALHEIRO 00:05:50 10,29 00:58:19

25 564 TIAGO BELIZÁRIO SILVA VIANA DD TREINAMENTOS 00:05:54 10,16 00:59:02

26 440 EDSON SIRINO CAMPOS FILHO ACADEMIA PASSO LARGO 00:06:00 9,99 01:00:03

27 437 EBIROM AUGUSTO DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:06:02 9,93 01:00:25

28 102 ENGEL REBOUÇAS 00:06:03 9,93 01:00:27

29 293 MARCO AURELIO DOS SANTOS BOMBEIROS 00:06:18 9,53 01:02:59

30 497 LEONARDO ANTONIO NUNES RUBINSTEIN 00:06:19 9,49 01:03:14

31 460 FERNANDO SALLES DE OLIVEIRA LM 00:06:28 9,28 01:04:41

32 535 PEDRO CARNEIRO MENDES DD TREINAMENTO 00:06:29 9,25 01:04:53

33 504 GALDENCIO MEDRADO OLIVEIRA 00:07:47 7,71 01:17:47

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 408 ANGELO ALTINO 00:04:17 13,99 00:42:54

2 483 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO LUIZ SOUZA 00:04:22 13,76 00:43:37

3 484 JOSÉ MAGNO RODRIGUES DE MIRANDA PICOLÉS BOACHÁ 00:04:22 13,75 00:43:39

4 430 DELMO MOURA SA JR 00:04:59 12,06 00:49:46

5 533 PAULO MAGNO FERREIRA MY FAMILY IS MY LIFE 00:05:03 11,88 00:50:31

6 554 SEBASTIAO CANDIDO DA SILVEIRA IC ESPORTE E SAUDE 00:05:13 11,50 00:52:10

7 529 OLAVO JOSE DE AZEVEDO LM 00:05:13 11,49 00:52:14

8 434 DIVINO CASSIMIRO QUIRINO 00:05:17 11,36 00:52:48

9 420 CARLOS HENRIQUE BARROSO MOURÃO 00:05:23 11,14 00:53:52

10 466 GILMAR PIMENTA LUIZ SOUZA 00:05:24 11,12 00:53:58

11 538 RENATO DE OLIVEIRA SILVA CHEGAR SEMPRE 00:05:33 10,80 00:55:33

12 584 HENRIQUE COELHO DINIZ 00:05:34 10,79 00:55:37
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Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 514 MÁRCIO MOREIRA SOUTO LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:34 10,77 00:55:43

14 427 RAIMUNDO GERALDO DSO SANTOS 00:05:36 10,70 00:56:03

15 545 ROGÉRIO LIMA GRACIOLLI FRAGA DE ASSIS DD TREINAMENTOS 00:06:03 9,91 01:00:31

16 424 CLODOALDO GUILHERME DA COSTA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:23 9,39 01:03:53

17 485 JOSÉ MAURICIO LEAL EQUIPE RENNAN QUIRINO 
PERSONAL

00:06:40 9,00 01:06:42

18 480 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA NEVES 00:07:03 8,52 01:10:27

19 418 CAMPOS 00:07:05 8,47 01:10:50
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 526 MIRIÃ ALOIZIA DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:05:20 11,24 00:53:22

2 502 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES CHRISTIAN ROSA RUNNERS 
(WCR)

00:05:35 10,76 00:55:46

3 421 CAROLINA ALVES AM ESPORTES 00:05:40 10,59 00:56:41

4 414 BARBARA CHRYSTIAN FARIA VIANA DE MELO 00:06:05 9,87 01:00:48

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 566 VALERIA AMARAL LF 00:05:38 10,65 00:56:19

2 489 JULLYANA GOMES FERREIRA 00:05:38 10,64 00:56:22

3 405 ANA ANGÉLICA CARVALHO AGOSTINI 00:05:39 10,62 00:56:29

4 409 ANNA JÚLIA B VILELA RIBEIRO DD TREINAMENTO 00:05:42 10,53 00:56:58

5 455 FERNANDA CLARA VEIRA NASCIMENTO 00:05:45 10,43 00:57:33

6 532 PAULA MARTINS ROGAI ASSIR GUIMARAES 00:05:48 10,36 00:57:56

7 261 CAMILA AMARAL LUIS SOUZA 00:06:27 9,29 01:04:35

8 98 ELIANE CLAUDINO FERREIRA LUIZ SOUZA 00:06:33 9,15 01:05:35

9 456 FERNANDA GRAZIELE VIANA MAGALHÃES RIBEIRO ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:07:47 7,70 01:17:54

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 583 YDIA VALADARES BHRACE 00:05:33 10,81 00:55:29

2 548 ROSENILDA GOMES PEREIRA SILVA SILVA BOACHA 00:05:37 10,69 00:56:07

3 450 EVÂNIA CABRAL DD TREINAMENTO 00:05:41 10,57 00:56:46

4 494 KÉSIA CRISTINA MELO AVELAR LUIZ SOUZA 00:05:48 10,35 00:57:59

5 559 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO LUIZ SOUZA 00:05:50 10,28 00:58:21

6 431 DENICE FERNANDES DD TREINAMENTOS 00:06:03 9,91 01:00:31

7 469 GRAZIELY ALCRA ANICIO ALMEIDA STARTCROSS 00:06:48 8,83 01:07:58

8 547 ROSÁRIA ROCHA GR TRANSPORTES 00:06:49 8,79 01:08:14

9 546 ROSANA FERRARI AVULSA 00:07:01 8,56 01:10:08

10 531 PAULA ALMADA GOUVEA 00:07:08 8,42 01:11:17

11 406 ANA PAULA CARDOSO ROCHA LUIZ SOUZA 00:07:09 8,38 01:11:35

12 511 MARCELA REIS DE SOUZA LUIZ SOUZA ( PINGA) 00:07:23 8,12 01:13:51

13 32 ANDREIA DE OLIVEIRA MARQUES DD TREINAMENTO 00:07:33 7,95 01:15:26
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 524 MICHELE DD TREINAMENTOS 00:07:42 7,79 01:17:01

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 404 ALEXSSANDRA PEREIRA DE FIGUEREDO CORRA COM ESTILO 00:05:20 11,27 00:53:15

2 555 SELMA MARTINS DE OLIVEIRA PICOLÉS BOACHÁ 00:05:45 10,43 00:57:31

3 522 MEIRE LÚCIA AZEVEDO DE MELO STUDIO FITNESS ASSIR 
GUIMARÃES

00:05:49 10,32 00:58:07

4 410 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE LOGEVIDADE FITNESS 00:05:51 10,26 00:58:30

5 445 ELZIRA DE AQUINO BATISTA CUNHA BOACHAOFICIAL 00:05:52 10,24 00:58:37

6 401 ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 00:05:57 10,08 00:59:30

7 551 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES 00:05:57 10,07 00:59:34

8 517 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS 00:06:30 9,24 01:04:57

9 558 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E VALERIO 00:06:47 8,85 01:07:48

10 508 LUDMILA LEITE GARCIA REIS RUNNER BY CIDINHA 00:06:50 8,78 01:08:19

11 560 SÔNIA MARIA FERRARI AVULSA 00:07:17 8,24 01:12:48

12 438 EDENILZA ROSA SILVA RAFAEL LM 00:07:22 8,14 01:13:41

13 561 SUELI LOPES LUIZ SOUZA 00:07:28 8,03 01:14:43

14 553 SÃO ANDRADE LM ASSESSORIA 00:07:58 7,53 01:19:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 JEAN FELIPE M1829 - LS LM 00:03:55 15,33 00:19:34

2 331 VINÍCIUS MARTINS DOS SANTOS 
SILVA

M1829 - PICOLÉS BOACHÁ 00:03:55 15,29 00:19:37

3 99 ELIAS ALVES ALMEIDA M3039 - BOACHÁ 00:04:06 14,62 00:20:31

4 220 LUIZ SOUZA M5099 1 LUIZ SOUZA 00:04:14 14,17 00:21:10

5 132 GIL DOS SANTOS SILVA M4049 1 BOACHÁ 00:04:19 13,90 00:21:35

6 169 JOAO VITOR DA SILVA OLIVEIRA M1829 1 LUIZ SOUZA 00:04:24 13,62 00:22:02

7 135 GIVANILDO RODRIGUES DE ALMEIDA M4049 2 BOACHÁ 00:04:27 13,48 00:22:15

8 567 EMANUEL FILLIPE ALVES DE SOUZA M1829 2 00:04:31 13,27 00:22:36

9 222 MAIKE ARAÚJO DE JESUS M1829 3 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:04:36 13,02 00:23:02

10 125 GABRIEL AUGUSTO M1829 - 00:04:40 12,84 00:23:22

11 273 PEDRO HENRIQUE M1829 4 NOVO VISUAL 00:04:43 12,71 00:23:36

12 181 JOSE VALDEIR SOARES PENA M5099 2 EQUIPE LUIZ SOUZA/ 
CORRIDA CONECTADA

00:04:45 12,65 00:23:43

13 319 THIAGO FLÁVIO FRADE MOTTA M3039 1 BOACHA 00:04:45 12,62 00:23:46

14 56 CARLOS HENRIQUE DA SILVA M1829 5 00:04:47 12,56 00:23:53

15 175 JONATAN ALBERTO SANTOS TOSO M1829 6 NENHUM 00:04:50 12,42 00:24:09

16 9 ERALDO TEIXEIRA M5099 3 00:04:51 12,38 00:24:14

17 122 FRANCILEI SE SOUZA M4049 3 LUIZ SOUZA 00:04:52 12,35 00:24:18

18 224 MARCELO SILVA DUARTE M4049 4 LUIZ SOUZA 00:04:55 12,20 00:24:36

19 118 JOSE RUBENS ESTEVES DUARTE M5099 4 00:04:57 12,13 00:24:44

20 287 RICARDO GONÇALVES DA SILVA M4049 - 00:04:58 12,08 00:24:50

21 272 PEDRO BISPO DE ANDRADE NETO M1829 7 00:05:01 11,97 00:25:04

22 311 SILVANIO BATISTA LAGE M4049 5 LUIZ SOUZA 00:05:01 11,94 00:25:07

23 338 WALLACE GONÇALVES DE OLIVEIRA M3039 - BOMBEIROS 00:05:03 11,87 00:25:16

24 167 JOÃO ALVES DE SOUZA M5099 5 LUIZ DE SOUZA 00:05:04 11,84 00:25:20

25 145 HUMBERTO LUIZ COSTA M5099 6 LUIZ SOUZA 00:05:05 11,81 00:25:24

26 229 MÁRCIO DE MOURA NUNES M4049 6 MOURA 00:05:07 11,73 00:25:35

27 137 GLEIDSON SANTOS M3039 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:08 11,67 00:25:42

28 59 LUCIANO FRANCISCO ABREU M4049 7 00:05:12 11,55 00:25:58

29 142 HELIOMIR M3039 3 LUIZ SOUZA 00:05:12 11,53 00:26:01

30 349 WEVERTON M1829 8 LUIZ SOUZA 00:05:13 11,52 00:26:03

31 297 ROSB LENING DOS SANTOS M3039 4 PÉ DURO 00:05:13 11,49 00:26:07

32 115 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO M4049 8 LUIZ SOUZA 00:05:14 11,47 00:26:09

33 428 DAVID DE SOUZA LUCAS M4049 9 BOMBEIROS 00:05:14 11,47 00:26:09

34 38 ANTONIO CARLOS DE SOUZA M5099 7 LUIZ SOUZA 00:05:14 11,46 00:26:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 268 PAULO GOMES FERREIRA M5099 8 CONSEP DE IPABA 00:05:15 11,44 00:26:13

36 454 FELIPE PEREIRA SOARES M1829 9 00:05:19 11,30 00:26:33

37 157 IZAIAS DE SOUZA JUNIOR M4049 10 PÉ DURO 00:05:19 11,28 00:26:36

38 314 MARIO GERALDO SOUZA M5099 9 00:05:20 11,26 00:26:38

39 336 WALACY BATISTA DOS SANTOS 
JUNIOR

M3039 5 BOACHA 00:05:20 11,26 00:26:39

40 180 MERLON DE MELO FERNANDES M4049 11 00:05:20 11,24 00:26:42

41 48 BRAYTTNY KASSIANO ARRUDA DE 
ARAÚJO

M3039 6 00:05:22 11,19 00:26:48

42 105 ERNANDO FRANCO GOMES M3039 7 LUIZ SOUZA 00:05:22 11,17 00:26:52

43 215 LUCAS HENRIQUE FERREIRA 
VERSIANI DE ANDRADE

M1829 10 00:05:25 11,08 00:27:05

44 520 LEVIN GONÇALVES MATA M1829 11 00:05:26 11,04 00:27:10

45 148 JARDEU GOMES M4049 12 00:05:30 10,90 00:27:32

46 231 MARCIO LAURINDO DA SILVA M4049 13 ASSESSORIA CORRA 
COM ESTILO

00:05:33 10,82 00:27:44

47 600 RODRIGO DE FARIA M5099 10 00:05:35 10,73 00:27:57

48 577 WANDRÉ PINHO DIAS M3039 8 00:05:40 10,59 00:28:20

49 442 EDUARDO CUSTODIO DO SANTOS 
FILHO

M3039 9 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:40 10,58 00:28:22

50 55 CÁRLISSON DE MIRANDA REZENDE M5099 11 LUIS SOUZA 00:05:42 10,54 00:28:28

51 233 MARCOS JOSÉ CASSIMIRO ANDRADE M4049 14 SOZINHO 00:05:42 10,53 00:28:30

52 270 PAULO ROBERTO CATALUNIA BENTO 
JÚNIOR

M4049 15 LUIS SOUZA 00:05:44 10,45 00:28:42

53 103 ENOQUE CUNHA DE SOUZA M3039 10 PÉ DURO 00:05:47 10,39 00:28:53

54 108 ESDRAS CANDIDO M3039 11 00:05:48 10,36 00:28:58

55 140 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA LIMA M1829 12 00:05:48 10,36 00:28:58

56 202 LAWSON FERREIRA SILVA M3039 12 CBMMG 00:05:48 10,35 00:28:59

57 255 MERQUES ROSEMBERG DE 
CARVALHO

M3039 13 NAO 00:05:48 10,34 00:29:01

58 185 JULIANO DE MELO VIANA M4049 16 DDTREINAMETO 00:05:48 10,33 00:29:02

59 123 FRANCISCO ANTÔNIO DA CUNHA M5099 12 ITANHOMI-MG 00:05:50 10,29 00:29:09

60 284 RENATO ROCHA RIBEIRO M4049 17 00:05:50 10,29 00:29:10

61 78 DAYVISON ANJOS M1829 13 00:05:55 10,15 00:29:34

62 402 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU M5099 13 LUIZ SOUZA 00:06:02 9,94 00:30:10

63 47 BRAGA JÚNIOR M3039 14 00:06:08 9,77 00:30:42

64 289 RILDO GONÇALVES DE JESUS M4049 18 00:06:09 9,77 00:30:43

65 347 WELTON LUIZ ALVES LAIA M3039 15 00:06:13 9,65 00:31:05

66 309 SILVA VIEIRA REIS M5099 14 LUIZ SOUZA 00:06:13 9,65 00:31:06

67 417 BRUNO EDUARDO DA SILVEIRA M4049 19 00:06:14 9,64 00:31:08

68 97 ELDER RODRIGUES MARTINS M5099 15 LS 00:06:15 9,59 00:31:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 320 THIAGO NUNES M4049 20 BIGMAIS, RENNAN 
QUINTINO

00:06:16 9,58 00:31:19

70 328 VARLEY NUNES BRAGA M4049 21 00:06:18 9,52 00:31:31

71 251 MATEUS GONÇALVES DA SILVA M1829 14 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:19 9,49 00:31:36

72 290 RINALDO REZENDE PINHEIRO M4049 22 00:06:22 9,43 00:31:48

73 14 ALTAIR A VERNER M5099 16 00:06:22 9,42 00:31:50

74 57 CARLOS HENRIQUE VIANA M4049 23 00:06:24 9,38 00:31:59

75 177 JOSE EDUARDO DA SILVA M4049 24 00:06:24 9,38 00:31:59

76 207 LEONARDO VALEMTIM SANTOS M4049 25 SUINCO 00:06:24 9,38 00:32:00

77 92 EDSON COUTINHO DA SILVA M5099 17 SEM EQUIPE 00:06:25 9,35 00:32:06

78 188 KAIO HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA M1829 15 00:06:27 9,30 00:32:16

79 232 MARCONE GONÇALVES DA SILVA 
GOMES

M4049 26 00:06:27 9,29 00:32:17

80 107 ERNESTO CLÁUDIO DIA SANTOS M4049 27 LUIZ SOUZA 00:06:28 9,28 00:32:19

81 40 ANTÔNIO DOS REIS NUNES COSTA M5099 18 00:06:28 9,28 00:32:20

82 44 ARTHUR JOSÉ AMENO LAENDER 
OLIVEIRA

M3039 16 00:06:31 9,22 00:32:33

83 351 YURI BARBOSA ESTEVES M3039 17 00:06:34 9,13 00:32:51

84 211 LIDIOMAR CARDOSO DE SA M5099 19 LUIS SOUZA 00:06:35 9,12 00:32:53

85 575 RODRIGO SANTOS PEREIRA M4049 28 00:06:35 9,12 00:32:53

86 225 MARCELO WILSON DA COSTA M4049 29 00:06:35 9,12 00:32:54

87 95 ÉDSON PINTO DE FREITAS M5099 20 INDIVIDUAL 00:06:35 9,10 00:32:57

88 160 JAEDER RODRIGUES JUNIOR M3039 18 LG 00:06:36 9,08 00:33:02

89 307 SANDRO PROCÓPIO DE OLIVEIRA M4049 30 LUIZ SOUZA 00:06:36 9,08 00:33:02

90 4 AILTON COSTA DE SOUZA M5099 21 LUIZ SOUZA 00:06:38 9,05 00:33:08

91 308 SERGIO LUCAS DOS MASCULINO 
PEREIRA

M3039 19 00:06:42 8,96 00:33:30

92 345 WEDERSON BATISTA DE OLIVEIRA M4049 31 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:06:43 8,92 00:33:37

93 130 GEORGE JOHNE DA SILVA M3039 20 CBMMG 00:06:47 8,85 00:33:55

94 282 RAPHAEL FERREIRA RAMALHO M4049 32 LUIZ SOUSA 00:06:55 8,67 00:34:36

95 166 JOANIZ OLIVEIRA ABRANTES M3039 21 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:56 8,66 00:34:38

96 183 JUDSON TERTULIANO ESTEVAM M4049 33 00:06:56 8,66 00:34:39

97 111 EVERTON GOMES BATISTA M3039 22 ASSESSORIA CORRA 
COM ESTILO

00:06:58 8,61 00:34:51

98 250 MATEUS DRESCH M1829 16 00:07:02 8,52 00:35:12

99 352 YURI VIAL MARQUES DE ASSIS M1829 17 00:07:03 8,50 00:35:17

100 228 MÁRCIO COSTA AGUILAR M5099 22 00:07:04 8,50 00:35:18

101 66 CLAUDEIR RIBEIRO M3039 23 LUIZ SOUZA 00:07:04 8,49 00:35:21

102 68 CLEBER SIMAN DE AMORIM M3039 24 00:07:04 8,49 00:35:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

103 419 CARLOS GIOVANNI PINTO M4049 34 00:07:05 8,47 00:35:24

104 582 WESLEY MEDEIROS GOMES M3039 25 00:07:05 8,47 00:35:24

105 152 ISAAC HERMES SAMPAIO M4049 35 00:07:05 8,47 00:35:25

106 121 FERNANDO NEVES DE SOUSA M3039 26 00:07:06 8,45 00:35:31

107 186 JULIO CESAR MARTINS M5099 23 LUIZ SOUZA 00:07:08 8,42 00:35:39

108 90 EDMUNDO SILVA GALVÃO M4049 36 00:07:09 8,39 00:35:45

109 81 DENISON DE MIRANDA GOMES M3039 27 4º PELOTÃO 00:07:10 8,37 00:35:50

110 127 GABRIEL LUCAS SOBROSA FERREIRA M1829 18 00:07:13 8,32 00:36:03

111 334 JESSE MENDES MACEDO M5099 24 00:07:13 8,32 00:36:03

112 147 NAUDSON MARÇAL TEIXEIRA M1829 19 00:07:13 8,31 00:36:06

113 589 DANILO MARCOS M4049 37 00:07:15 8,28 00:36:15

114 253 MAURO CEZAR FARIA DE OLIVEIRA M5099 25 TEAN FARIA 00:07:18 8,23 00:36:28

115 342 WANNER SILVA VILLAÇA M3039 28 00:07:18 8,21 00:36:32

116 13 ALOIZIO MARTINS DIAS M5099 26 L S 00:07:20 8,19 00:36:39

117 206 LEONARDO MAIA M3039 29 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:20 8,19 00:36:39

118 521 MATEUSVASCONCELOS DE SOUZA M3039 30 LUIZ SOUZA 00:07:21 8,16 00:36:46

119 10 ALEXSANDRO PEREIRA DE SOUZA M1829 20 00:07:29 8,02 00:37:24

120 340 WALMER LUCIO LEITE M5099 27 00:07:37 7,88 00:38:03

121 53 CAIO GOMES MATTAR M3039 31 00:07:39 7,84 00:38:15

122 143 HENRIQUE COSTA FERREIRA M1829 21 00:07:42 7,80 00:38:28

123 295 RONALD ADRIANO M1829 22 NÃO TEM 00:07:43 7,77 00:38:37

124 285 RENIVALDO SANTANA SOUZA M3039 32 00:07:44 7,76 00:38:39

125 279 RAFAEL DE MELO TINTORI M1829 23 00:07:44 7,76 00:38:40

126 353 LEONARDO DE OLIVEIRA M4049 38 00:07:46 7,73 00:38:48

127 35 ANGELO MOACIR DE MATOS 
OLIVEIRA

M4049 39 00:07:48 7,69 00:39:02

128 230 MARCIO HELENO CAMPOS VIEIRA M3039 33 LF 00:07:49 7,67 00:39:06

129 2 ADILSON DIAS DE ARAUJO M4049 40 00:07:49 7,67 00:39:07

130 171 JOEFERSON JANUÁRIO MENDES M4049 41 00:07:49 7,67 00:39:07

131 271 PAULO ROCHA SODRE II M4049 42 00:07:49 7,67 00:39:07

132 109 EUDINEY MOREIRA DA SILVA M5099 28 LM 00:07:52 7,63 00:39:19

133 339 WALLEX QUEIROZ DE ASSIS M1829 24 4° PEL 00:07:52 7,62 00:39:21

134 337 WALLACE DOS SANTOS NUNES M3039 34 00:07:59 7,52 00:39:53

135 274 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES M1829 25 CORREDORES CX 00:07:59 7,52 00:39:55

136 291 ROBSON DE VASCONCELLOS M5099 29 00:08:00 7,50 00:40:01

137 170 JOAQUIM NOGUEIRA M5099 30 00:08:02 7,48 00:40:08
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138 74 DANIEL LEMOS DA SILVA M1829 26 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:08:02 7,47 00:40:09

139 42 ARIEL MICHELE BATISTA SANTOS M3039 35 00:08:08 7,38 00:40:39

140 58 CARLOS ROBERTO MEIRELLES 
DUTRA

M5099 31 NÃO 00:08:10 7,34 00:40:52

141 178 JOSE LUCIANO GABRIEL M4049 43 NATUREZA & 
AUTOCUIDADO

00:08:32 7,03 00:42:42

142 39 ANTÔNIO CARLOS LEMOS M5099 32 LUIZ SOUZA 00:08:38 6,95 00:43:10

143 144 HERCILIO TINTORI JUNIOR M5099 33 00:08:42 6,90 00:43:30

144 49 BRENO DE OLIVEIRA COELHO M4049 44 B2 TREINAMENTO 
FÍSICO

00:08:45 6,86 00:43:44

145 204 LEANDRO SOARES DA SILVA M1829 27 00:08:46 6,85 00:43:49

146 29 ANDRÉ VINÍCIUS GONÇALVES DE 
LIMA

M3039 36 00:08:56 6,72 00:44:39

147 163 JASO WHITER DA SILVA M3039 37 00:08:56 6,72 00:44:39

148 8 ALFRINO CAETANO DE SOUZA M5099 34 00:09:05 6,61 00:45:25

149 288 FERNANDO MARINHO F. FERREIRA M4049 45 00:09:08 6,57 00:45:39

150 18 AMÓS SILVA MENEZES M1829 28 00:09:09 6,56 00:45:44

151 277 PRONTINHO SABINO SOBRINHO M5099 35 SO 00:09:10 6,55 00:45:48

152 120 FERNANDO JOSÉ SILVEIRA GOULART M4049 46 00:09:11 6,54 00:45:53

153 110 EVERTON FLORENCIO ROATI 
DELMASCHIO

M5099 36 00:09:15 6,48 00:46:17

154 350 WINDER LUIZ FERREIRA JUNIOR M4049 47 00:09:18 6,45 00:46:31

155 416 BRUNO ALVES DE CARVALHO M1829 29 LUIZ 00:09:31 6,30 00:47:35

156 176 JORGE SIRINO CAMPOS M4049 48 00:09:35 6,26 00:47:54

157 346 WELLINGTON MENDES DA SILVA M5099 37 A5 00:09:43 6,17 00:48:36

158 323 TIAGO BORGES QUINTÃO M3039 38 00:09:45 6,16 00:48:44

159 292 ROBSON GIMINEZ DE MATTOS M5099 38 00:09:45 6,15 00:48:45

160 498 LEONARDO CABRAL M5099 39 DD TREINAMENTO 00:09:54 6,06 00:49:30

161 124 FRANCISCO DE ASSIS SOUSA 
FERNANDES JUNIOR

M3039 39 00:09:59 6,01 00:49:55

162 269 PAULO HENRIQUE CAMPOS DE 
SOUZA

M3039 40 00:09:59 6,01 00:49:55

163 461 FRANCILLON ROBERTO SILVA LOPES M4049 49 00:10:05 5,95 00:50:24

164 179 JOSÉ NUNES DE ALMEIDA M5099 40 00:10:31 5,70 00:52:36

165 467 GIULIANO SEBASTIAN CATÃO FILHO M1829 30 00:10:39 5,63 00:53:17

166 463 GABRIEL WILLIAN DA SILVA GOMES M1829 31 00:10:59 5,47 00:54:53

167 446 EMERSON ROBERT SILVEIRA 
RODRIGUES

M4049 50 00:11:00 5,45 00:55:00

168 501 LORENZO MACHADO DE MAGALHAES M4049 51 DOCES MINDY 00:11:15 5,33 00:56:14

169 515 MARCO ANTONIO PROENÇA M5099 41 NÃO POSSUI 00:11:15 5,33 00:56:17

170 451 FABIANO PEREIRA BENTO M3039 41 00:11:25 5,25 00:57:06
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171 536 LUCCA PERES ALTINO M1829 32 00:11:30 5,22 00:57:28

172 572 VINICIUS SILVA SOALHEIRO XAVIER M3039 42 DD TREINAMENTO - 
WENDEL D DEUS

00:11:30 5,22 00:57:29

173 496 LEANDRO LOMEU M4049 52 00:11:36 5,17 00:58:02

174 335 WAGNER RIBEIRO ALEXANDRE M4049 53 00:11:50 5,07 00:59:09

175 344 WATSON KELLEN SILVA REIS M4049 54 00:12:11 4,93 01:00:54

176 462 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS 
SANTOS TEIXEIRA

M1829 33 ASSIR GUIMARÃES 
STUDIO FITNESS

00:12:41 4,73 01:03:27

177 518 MÁRIO LUIS GOMES M3039 43 00:14:57 4,01 01:14:47
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1 25 ANA FLÁVIA GOMES TEIXEIRA F0017 - EQUIPE BOACHÁ 00:05:02 11,91 00:25:11

2 354 ZILÁ MARTINS DO AMARAL F3039 - 00:05:17 11,35 00:26:26

3 236 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA F4049 - 00:05:25 11,08 00:27:04

4 61 CELIA DE FÁTIMA GOMES DE 
REZENDE BITENCOURT

F4049 1 PICOLÉS BOACHÁ 00:05:34 10,78 00:27:49

5 34 ANDREIA PIRES NETO MAIMONI F4049 2 SEM EQUIPE 00:05:36 10,71 00:28:01

6 322 THIARA VIEIRA DOS SANTOS F3039 - BOMBEIRO MILITAR 00:05:50 10,29 00:29:10

7 210 LIDIANE MEIRE KOHLER F4049 3 HOMEOSTASE 00:06:10 9,73 00:30:49

8 64 CHRISTINE MACEDO LAUAR F4049 4 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:12 9,69 00:30:58

9 11 ALINE ALVES F3039 1 00:06:16 9,57 00:31:20

10 19 ANA APARECIDA DE OLIVEIRA F5099 1 IC ESPORTE E SAÚDE 00:06:22 9,42 00:31:51

11 112 EZILENE CÂNDIDA ANDRADE SILVA F3039 - 00:06:27 9,30 00:32:16

12 241 MARIANA SENA F1829 1 BIGMAIS 
SUPERMERCADOS

00:06:27 9,29 00:32:17

13 36 ANNA KAROLLINA SANTOS DE 
ALMEIDA

F1829 2 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:06:31 9,22 00:32:33

14 79 DÉBORA ALVES DE SOUSA RAMALHO F3039 2 LUIZ SOUSA 00:06:31 9,21 00:32:34

15 71 CRISTIANE MACHADO SOUZA DE 
ALMEIDA

F4049 5 DD TREINAMENTOS 00:06:33 9,16 00:32:45

16 117 FERNANDA DA CONCEIÇÃO LOPES F3039 3 GALO RUNNER 00:06:39 9,02 00:33:16

17 214 LUANA GRACIO OLIVEIRA F1829 3 00:06:40 9,00 00:33:19

18 153 ISLANIA RAFAEL DIMAS CAMARGO F3039 4 0 00:06:41 8,98 00:33:24

19 244 MARINA PEREIRA MATOS ALVES F5099 2 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:06:55 8,67 00:34:35

20 235 MARIA DAS GRAÇAS DE PAULA F5099 3 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:06:56 8,66 00:34:38

21 260 NATHALY SOARES FULLY F3039 5 00:06:57 8,63 00:34:46

22 422 CLÁUDIA CARVALHO DIAS F4049 6 LUIZ SOUZA 00:07:06 8,45 00:35:30

23 212 LIENEDEPAULACOLODETE F5099 4 CORRA COM ESTILO 00:07:07 8,43 00:35:34

24 1 ADELAIDE NUNES SANTOS F5099 5 LUIZ SOUZA 00:07:08 8,42 00:35:39

25 158 JACKELINE F4049 7 00:07:08 8,41 00:35:41

26 162 JAMILA DIAS FERREIRA F3039 6 B2 TREINAMENTO 00:07:10 8,37 00:35:51

27 223 MARCELINA CRISTINA PIMENTA F3039 7 00:07:10 8,36 00:35:52

28 91 EDNA DE JESUS COELHO F3039 8 LUIZ SOUSA 00:07:13 8,32 00:36:03

29 17 AMIBICE LOPES DE FARIA VIANA F5099 6 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:07:13 8,32 00:36:04

30 193 KARLA MOURA SILVA F3039 9 LM 00:07:17 8,24 00:36:25

31 326 VALQUIRIA AMARAL LOBO F3039 10 LUIZ SOUZA 00:07:17 8,23 00:36:26
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32 76 DANIELLE LORENTZ VILLAÇA F4049 8 00:07:19 8,20 00:36:35

33 41 ARETHUZA PEREIRA DIAS BRITO F4049 9 00:07:23 8,12 00:36:57

34 213 LILA BASTOS F4049 10 CORRA COM ESTILO 00:07:25 8,09 00:37:06

35 301 SABRINA LEITE DOS SANTOS F1829 4 CORRA COM ESTILO 00:07:25 8,09 00:37:06

36 128 GABRIELA ARAÚJO DE ASSIS F1829 5 RTREINO 00:07:26 8,07 00:37:10

37 46 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS F3039 11 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:26 8,07 00:37:11

38 330 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS F5099 7 LUIZ SOUZA 00:07:27 8,05 00:37:17

39 31 ANDREIA A. EVANGELISTA DA SILVA F4049 11 CORA COM ESTILO 00:07:28 8,03 00:37:21

40 45 BÁRBARA GONÇALVES REIS DE 
PINHO

F3039 12 00:07:31 7,98 00:37:36

41 37 ANTONIETA FERREIRA DE ABREU F3039 13 DD TREINAMENTO 00:07:32 7,97 00:37:39

42 3 ADRIANA APARECIDA COELHO VITAL F4049 12 NÃO POSSUI 00:07:33 7,95 00:37:43

43 196 KATRINY WOLFF DE OLIVEIRA F3039 - 00:07:35 7,91 00:37:57

44 248 MARLUCYA FRANCISCO PAIVA F3039 14 ACESSÓRIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:07:36 7,89 00:38:01

45 54 CARLA VIDIGAL CUNHA F4049 13 CORRA COM ESTILO 00:07:40 7,82 00:38:21

46 256 MICHELI CARVALHO DE ALMEIDA F4049 14 LUIZ SOUZA 00:07:41 7,82 00:38:23

47 205 LUCIMAR ANDREIA DE PAULA F4049 15 00:07:41 7,81 00:38:24

48 27 ANA MARIA SOARES PENA F5099 8 EQUIPE LUIZ SOUZA/ 
CORRIDA CONECTADA

00:07:43 7,78 00:38:35

49 24 ANA CLÉRIA DE OLIVEIRA SOUZA F1829 6 00:07:43 7,77 00:38:37

50 199 KIMBERLY MILENE DIAS OLIVEIRA F1829 7 00:07:45 7,75 00:38:43

51 208 LETÍCIA SABINO DE FREITAS F1829 8 00:07:45 7,75 00:38:43

52 75 DANIELA FERNANDA FERREIRA 
ARMOND

F3039 15 NENHUMA 00:07:47 7,72 00:38:53

53 28 ANANDA BRUM F3039 16 LM 00:07:47 7,71 00:38:56

54 22 ANA CAROLINA PERPÉTUO GARCIA F4049 16 SAMU 00:07:47 7,70 00:38:57

55 245 MARINA XAVIET ROSA F3039 17 LM 00:07:50 7,66 00:39:09

56 26 ANA LÍVIA PEREIRA DE OLIVEIRA F0017 1 BOACHA 00:07:51 7,65 00:39:13

57 104 ERICA CRISTINA NUNES F4049 17 LUIZ SOUZA 00:07:51 7,65 00:39:14

58 139 GRAZIELE ANGELA DA SILVA 
OLIVEIRA

F4049 18 CORRA COM ESTILO 00:07:52 7,63 00:39:19

59 276 PRISCILA RODRIGUES SILVA ROCHA F3039 18 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:07:52 7,62 00:39:21

60 101 ELZA CUNHA DE SOUZA F4049 19 PÉ DURO 00:07:53 7,61 00:39:24

61 318 THAÍS DE ASSIS CALDEIRA F3039 19 00:07:58 7,53 00:39:49

62 258 MÔNICA CRISTINA LIMA F3039 20 00:07:59 7,52 00:39:53

63 298 ROSELI CHAVES DOS REIS F5099 9 CORRA COM ESTILO 00:07:59 7,52 00:39:53

64 184 JULIANA PEREIRA DOS REIS F3039 21 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:08:02 7,48 00:40:08

2Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Feminino 

4ª CORRIDA DO FOGO - 6BBM



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

65 329 FLAVIA FATIMA DE FIGUEIREDO F4049 20 00:08:03 7,46 00:40:14

66 159 JACQUELINE PAULA MOREIRA 
GONÇALVES

F1829 9 00:08:05 7,42 00:40:26

67 280 RAIANE SILVA PAOLI F1829 10 00:08:09 7,37 00:40:43

68 191 KAMILA RODRIGUES MATOS F3039 22 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:08:10 7,35 00:40:48

69 138 GLÓRIA MARIA MAIER F5099 10 00:08:11 7,33 00:40:56

70 265 PATRICIA ALVES NUNES DE ARAÚJO F4049 21 00:08:12 7,32 00:40:58

71 240 MARIANA PINHEIRO CALDAS F1829 11 00:08:15 7,27 00:41:17

72 15 AMANDA DLA COSTA VIEIRA F3039 23 LG 00:08:17 7,24 00:41:27

73 306 SANDRA RODRIGUES DA SILVA F4049 22 FILHOS DA TIA 00:08:18 7,23 00:41:31

74 254 MAYANA GOMES MATTAR F3039 24 ELA MESMA 00:08:19 7,21 00:41:37

75 182 MAITEE SILVA OLIVEIRA F1829 12 00:08:20 7,19 00:41:42

76 262 NICOLETA MARIA ABI ALI ARAÚJO F5099 11 CORRA COM ESTILO 00:08:25 7,13 00:42:06

77 87 EDIVANIA APARECIDA SALDANHA 
MARINHO

F4049 23 CORRA COM ESTILO 00:08:30 7,05 00:42:32

78 325 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME F5099 12 NÃO 00:08:30 7,05 00:42:32

79 21 ANA CAROLINA ALVES CATARINA F3039 25 00:08:31 7,05 00:42:33

80 246 MARINALVA AIRES ROPINASSE F5099 13 00:08:31 7,05 00:42:33

81 447 ENI DA CONCEIÇÃO MIRANDA F5099 14 LUIZ SOUZA 00:08:31 7,05 00:42:33

82 156 IVONE CHAVES DE ALMEIDA F5099 15 COROACI 00:08:32 7,03 00:42:40

83 151 IRENE SOUSA DE MELO TINTORI F4049 24 00:08:42 6,89 00:43:31

84 16 AMARILIS VIEGA SILVA F3039 26 SAMU 00:08:44 6,87 00:43:40

85 51 BRUNA DA SILVA RIBEIRO COELHO F1829 13 B2 TREINAMENTO 
FÍSICO

00:08:45 6,86 00:43:45

86 72 CRISTINA MARTINS F4049 25 LUIZ SOUZA 00:08:45 6,86 00:43:45

87 146 IARA MOURÃO F1829 14 00:08:51 6,78 00:44:13

88 263 NICOLY K MACHADO DIAS F1829 15 00:08:51 6,78 00:44:13

89 190 KAÍSA MACEDO LAUAR F3039 27 00:08:52 6,77 00:44:19

90 316 TATIANA DANTAS SOARES F4049 26 LUIZ SOUZA 00:08:52 6,77 00:44:19

91 62 CELIA SOARES DOS ANJOS F4049 27 CORRA COM ESTILO 00:08:55 6,73 00:44:33

92 192 KARLA DE JESUS COELHO GUEDES F1829 16 00:08:57 6,71 00:44:43

93 267 PAULA VALADARES MIRANDA 
DONATO

F3039 28 EQUIPE BOACHÁ 00:08:58 6,70 00:44:48

94 85 EDILANE ARÊDES DE OLIVEIRA 
ANDRADE

F4049 28 SOZINHO 00:09:01 6,65 00:45:05

95 226 MÁRCIA AREDES DE OLIVEIRA 
PEREIRA

F5099 16 INDIVIDUAL 00:09:01 6,65 00:45:06

96 304 SANDRA APARECIDA RIBEIRO F4049 29 LONGEVIDADE FITNESS 00:09:01 6,65 00:45:06

97 100 ELIZABETH PEREIRA BORGES F5099 17 LONGEVIDADE FITNES 00:09:01 6,65 00:45:07

98 96 ELAINE AMARAL SANTANA F4049 30 00:09:02 6,65 00:45:08
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99 237 MARIA DE FÁTIMA RAMOS F3039 29 LUIZ SOUZA 00:09:04 6,62 00:45:18

100 50 MARIA DE LOURDES VASCONCELOS F5099 18 00:09:06 6,59 00:45:32

101 187 JUSSARA LOPES DE SOUZA F4049 31 LUIZ SOUZA 00:09:08 6,57 00:45:39

102 86 EDILENE DE PAULA PEREIRA DA 
SILVA

F5099 19 LF- LONGEVIDADE 
FITNESS

00:09:08 6,57 00:45:40

103 80 DÉBORA MATOS F3039 30 RUNNER BY CINDINHA 00:09:08 6,57 00:45:41

104 43 ARIELLA AYALA TORRES MONTE 
SANTO

F1829 17 00:09:10 6,55 00:45:49

105 242 MARILELIA ROCHA EZEQUIEL F4049 32 MARI ULTRA IGV BMMG 00:09:10 6,55 00:45:49

106 283 RENATA ANTUNES MOREIRA F1829 18 00:09:10 6,54 00:45:52

107 313 SÍRLEA HELENA COSTA SALIM 
MONTEIRO

F4049 33 DD TREINAMENTO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:11 6,53 00:45:55

108 69 CREUZA MARTINS NEIVA DE FREITAS F5099 20 00:09:14 6,50 00:46:09

109 83 DINÁ MAURA FERREIRA F5099 21 CORRA COM ESTILO 00:09:16 6,48 00:46:18

110 266 PATRICIA MENDES SOBROSA 
FERREIRA

F4049 34 00:09:18 6,45 00:46:31

111 198 KÉSSIA RODRIGUES SILVA F3039 31 LUIZ SOUZA 00:09:24 6,39 00:46:59

112 30 ANDREA F5099 22 00:09:24 6,38 00:47:00

113 12 ALINE ALVES DE OLIVEIRA SANTOS F1829 19 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:09:26 6,36 00:47:08

114 33 ANDRÉIA JUSTINA ROMUALDO F4049 35 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:09:26 6,36 00:47:08

115 300 ROSILENE DOMINGOS TOMAZ F5099 23 00:09:26 6,36 00:47:08

116 20 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES F0017 2 CORREDORES CX 00:09:27 6,34 00:47:17

117 238 MARIA DE FATIMA ROSA SILVA F5099 24 LM 00:09:28 6,34 00:47:18

118 317 TATIANA DIAS DA CUNHA SANTANA F3039 32 DD TREINAMENTOS 00:09:28 6,34 00:47:19

119 302 PRISCILA APARECIDA OLIVEIRA F4049 36 00:09:35 6,26 00:47:54

120 264 NÚBIA FERNANDES DOS SANTOS F3039 33 00:09:36 6,25 00:47:58

121 65 CIBELE CUNHA F5099 25 LUIZ SOUZA 00:09:39 6,22 00:48:14

122 154 IVANESSA ALVES RODRIGUES BOA F4049 37 LM 00:09:40 6,21 00:48:18

123 312 SIMONE MAGALHAES FREITAS F4049 38 LUIZ SOUZA 00:09:44 6,17 00:48:39

124 243 MARILENE DOS SANTOS AMORIM F3039 34 00:09:48 6,13 00:48:58

125 305 SANDRA MARA ELER F4049 39 PERSONAL FABY 00:09:56 6,04 00:49:38

126 194 KARLA PATRÍCIA NEPOMUCENO BRAZ F4049 40 ASSESSORIA CORRA 
COM ESTILO

00:09:56 6,04 00:49:39

127 155 IVANIR DE SOUZA SILVA F5099 26 LONGEVIDADE FITNESS 00:09:58 6,02 00:49:51

128 327 VANUZA RODRIGUES DO 
NASCIMENTO

F5099 27 EQUIPE LONGEVIDADE 
FITNESS

00:09:58 6,02 00:49:51

129 570 VANIA CUNHA VIEIRA F5099 28 LUIZ SOUZA 00:10:02 5,98 00:50:11

130 507 LUCIENE LEMES DOS SANTOS F3039 35 INDIVIDUAL 00:10:03 5,97 00:50:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

131 275 POLIANA A DE SOUZA SOARES F3039 36 00:10:06 5,94 00:50:29

132 217 LUCILENE MARINHO DO NASCIMENTO F3039 37 MILITARES FEMININAS 00:10:06 5,94 00:50:30

133 259 NAJA MORENA SOARES PACHECO F3039 38 00:10:06 5,94 00:50:30

134 247 MARKELINE LOPES F4049 41 00:10:07 5,93 00:50:36

135 195 KATIA GONÇALVES DE MENEZES 
FERREIRA

F4049 42 CORRA COM ESTILO 00:10:08 5,92 00:50:38

136 131 GERALDA APARECIDA GONÇALVES F4049 43 LONGEVIDADE FITNESS 00:10:14 5,86 00:51:12

137 239 MARIA DO CARMO ROSA DA SILVA F5099 29 LM 00:10:28 5,74 00:52:18

138 165 JÉSSIKA NUNES DA SILVEIRA 
MARTINS

F3039 39 00:10:31 5,70 00:52:37

139 227 MARCIA REIS DE CASTRO F5099 30 00:10:39 5,63 00:53:17

140 84 EDELZA RODRIGUES SOARES F5099 31 LONGEVIDADE FITNESS 00:11:06 5,41 00:55:28

141 6 ALESSANDRA PEREIRA COELHO F4049 44 INDIVIDUAL 00:11:07 5,40 00:55:33

142 23 ANA CLÁUDIA RODRIGUES RIBEIRO F4049 45 00:11:50 5,07 00:59:08

143 234 MARIA DAS GRAÇAS CASTRO SILVA F5099 32 CORRA COM ESTILO 00:11:52 5,05 00:59:22

144 249 MARTA SILVA MENEZES DE PAULA F3039 40 CORRA COM ESTILO 00:11:52 5,05 00:59:22

145 60 CASSILA GONÇALVES LOPES 
MENEZES

F1829 20 00:11:53 5,05 00:59:23

146 482 JOSANE PINTO PIMENTA F4049 46 00:11:55 5,04 00:59:34

147 197 KEILA DIAS DO PRADO REIS F3039 41 00:12:11 4,93 01:00:53

148 257 MIRIAN SOUZA DA PAIXAO SILVA F1829 21 00:13:21 4,49 01:06:46

149 571 VERA LUCIA MOURA F5099 33 LM ASSESSORIA 00:15:56 3,77 01:19:38

5Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Feminino 

4ª CORRIDA DO FOGO - 6BBM



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 GABRIEL AUGUSTO M1829 - 00:04:40 12,84 00:23:22

2 287 RICARDO GONÇALVES DA SILVA M4049 - 00:04:58 12,08 00:24:50

3 338 WALLACE GONÇALVES DE OLIVEIRA M3039 - BOMBEIROS 00:05:03 11,87 00:25:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 322 THIARA VIEIRA DOS SANTOS F3039 - BOMBEIRO MILITAR 00:05:50 10,29 00:29:10

2 112 EZILENE CÂNDIDA ANDRADE SILVA F3039 - 00:06:27 9,30 00:32:16

3 196 KATRINY WOLFF DE OLIVEIRA F3039 - 00:07:35 7,91 00:37:57
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 169 JOAO VITOR DA SILVA OLIVEIRA LUIZ SOUZA 00:04:24 13,62 00:22:02

2 567 EMANUEL FILLIPE ALVES DE SOUZA 00:04:31 13,27 00:22:36

3 222 MAIKE ARAÚJO DE JESUS ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:04:36 13,02 00:23:02

4 273 PEDRO HENRIQUE NOVO VISUAL 00:04:43 12,71 00:23:36

5 56 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 00:04:47 12,56 00:23:53

6 175 JONATAN ALBERTO SANTOS TOSO NENHUM 00:04:50 12,42 00:24:09

7 272 PEDRO BISPO DE ANDRADE NETO 00:05:01 11,97 00:25:04

8 349 WEVERTON LUIZ SOUZA 00:05:13 11,52 00:26:03

9 454 FELIPE PEREIRA SOARES 00:05:19 11,30 00:26:33

10 215 LUCAS HENRIQUE FERREIRA VERSIANI DE 
ANDRADE

00:05:25 11,08 00:27:05

11 520 LEVIN GONÇALVES MATA 00:05:26 11,04 00:27:10

12 140 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA LIMA 00:05:48 10,36 00:28:58

13 78 DAYVISON ANJOS 00:05:55 10,15 00:29:34

14 251 MATEUS GONÇALVES DA SILVA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:19 9,49 00:31:36

15 188 KAIO HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 00:06:27 9,30 00:32:16

16 250 MATEUS DRESCH 00:07:02 8,52 00:35:12

17 352 YURI VIAL MARQUES DE ASSIS 00:07:03 8,50 00:35:17

18 127 GABRIEL LUCAS SOBROSA FERREIRA 00:07:13 8,32 00:36:03

19 147 NAUDSON MARÇAL TEIXEIRA 00:07:13 8,31 00:36:06

20 10 ALEXSANDRO PEREIRA DE SOUZA 00:07:29 8,02 00:37:24

21 143 HENRIQUE COSTA FERREIRA 00:07:42 7,80 00:38:28

22 295 RONALD ADRIANO NÃO TEM 00:07:43 7,77 00:38:37

23 279 RAFAEL DE MELO TINTORI 00:07:44 7,76 00:38:40

24 339 WALLEX QUEIROZ DE ASSIS 4° PEL 00:07:52 7,62 00:39:21

25 274 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES CORREDORES CX 00:07:59 7,52 00:39:55

26 74 DANIEL LEMOS DA SILVA ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:08:02 7,47 00:40:09

27 204 LEANDRO SOARES DA SILVA 00:08:46 6,85 00:43:49

28 18 AMÓS SILVA MENEZES 00:09:09 6,56 00:45:44

29 416 BRUNO ALVES DE CARVALHO LUIZ 00:09:31 6,30 00:47:35

30 467 GIULIANO SEBASTIAN CATÃO FILHO 00:10:39 5,63 00:53:17
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 463 GABRIEL WILLIAN DA SILVA GOMES 00:10:59 5,47 00:54:53

32 536 LUCCA PERES ALTINO 00:11:30 5,22 00:57:28

33 462 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 
TEIXEIRA

ASSIR GUIMARÃES STUDIO 
FITNESS

00:12:41 4,73 01:03:27

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 319 THIAGO FLÁVIO FRADE MOTTA BOACHA 00:04:45 12,62 00:23:46

2 137 GLEIDSON SANTOS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:08 11,67 00:25:42

3 142 HELIOMIR LUIZ SOUZA 00:05:12 11,53 00:26:01

4 297 ROSB LENING DOS SANTOS PÉ DURO 00:05:13 11,49 00:26:07

5 336 WALACY BATISTA DOS SANTOS JUNIOR BOACHA 00:05:20 11,26 00:26:39

6 48 BRAYTTNY KASSIANO ARRUDA DE ARAÚJO 00:05:22 11,19 00:26:48

7 105 ERNANDO FRANCO GOMES LUIZ SOUZA 00:05:22 11,17 00:26:52

8 577 WANDRÉ PINHO DIAS 00:05:40 10,59 00:28:20

9 442 EDUARDO CUSTODIO DO SANTOS FILHO LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:40 10,58 00:28:22

10 103 ENOQUE CUNHA DE SOUZA PÉ DURO 00:05:47 10,39 00:28:53

11 108 ESDRAS CANDIDO 00:05:48 10,36 00:28:58

12 202 LAWSON FERREIRA SILVA CBMMG 00:05:48 10,35 00:28:59

13 255 MERQUES ROSEMBERG DE CARVALHO NAO 00:05:48 10,34 00:29:01

14 47 BRAGA JÚNIOR 00:06:08 9,77 00:30:42

15 347 WELTON LUIZ ALVES LAIA 00:06:13 9,65 00:31:05

16 44 ARTHUR JOSÉ AMENO LAENDER OLIVEIRA 00:06:31 9,22 00:32:33

17 351 YURI BARBOSA ESTEVES 00:06:34 9,13 00:32:51

18 160 JAEDER RODRIGUES JUNIOR LG 00:06:36 9,08 00:33:02

19 308 SERGIO LUCAS DOS MASCULINO PEREIRA 00:06:42 8,96 00:33:30

20 130 GEORGE JOHNE DA SILVA CBMMG 00:06:47 8,85 00:33:55

21 166 JOANIZ OLIVEIRA ABRANTES LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:56 8,66 00:34:38

22 111 EVERTON GOMES BATISTA ASSESSORIA CORRA COM 
ESTILO

00:06:58 8,61 00:34:51

23 66 CLAUDEIR RIBEIRO LUIZ SOUZA 00:07:04 8,49 00:35:21

24 68 CLEBER SIMAN DE AMORIM 00:07:04 8,49 00:35:21

25 582 WESLEY MEDEIROS GOMES 00:07:05 8,47 00:35:24

26 121 FERNANDO NEVES DE SOUSA 00:07:06 8,45 00:35:31
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 81 DENISON DE MIRANDA GOMES 4º PELOTÃO 00:07:10 8,37 00:35:50

28 342 WANNER SILVA VILLAÇA 00:07:18 8,21 00:36:32

29 206 LEONARDO MAIA LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:20 8,19 00:36:39

30 521 MATEUSVASCONCELOS DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:07:21 8,16 00:36:46

31 53 CAIO GOMES MATTAR 00:07:39 7,84 00:38:15

32 285 RENIVALDO SANTANA SOUZA 00:07:44 7,76 00:38:39

33 230 MARCIO HELENO CAMPOS VIEIRA LF 00:07:49 7,67 00:39:06

34 337 WALLACE DOS SANTOS NUNES 00:07:59 7,52 00:39:53

35 42 ARIEL MICHELE BATISTA SANTOS 00:08:08 7,38 00:40:39

36 29 ANDRÉ VINÍCIUS GONÇALVES DE LIMA 00:08:56 6,72 00:44:39

37 163 JASO WHITER DA SILVA 00:08:56 6,72 00:44:39

38 323 TIAGO BORGES QUINTÃO 00:09:45 6,16 00:48:44

39 124 FRANCISCO DE ASSIS SOUSA FERNANDES JUNIOR 00:09:59 6,01 00:49:55

40 269 PAULO HENRIQUE CAMPOS DE SOUZA 00:09:59 6,01 00:49:55

41 451 FABIANO PEREIRA BENTO 00:11:25 5,25 00:57:06

42 572 VINICIUS SILVA SOALHEIRO XAVIER DD TREINAMENTO - WENDEL D 
DEUS

00:11:30 5,22 00:57:29

43 518 MÁRIO LUIS GOMES 00:14:57 4,01 01:14:47

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 GIL DOS SANTOS SILVA BOACHÁ 00:04:19 13,90 00:21:35

2 135 GIVANILDO RODRIGUES DE ALMEIDA BOACHÁ 00:04:27 13,48 00:22:15

3 122 FRANCILEI SE SOUZA LUIZ SOUZA 00:04:52 12,35 00:24:18

4 224 MARCELO SILVA DUARTE LUIZ SOUZA 00:04:55 12,20 00:24:36

5 311 SILVANIO BATISTA LAGE LUIZ SOUZA 00:05:01 11,94 00:25:07

6 229 MÁRCIO DE MOURA NUNES MOURA 00:05:07 11,73 00:25:35

7 59 LUCIANO FRANCISCO ABREU 00:05:12 11,55 00:25:58

8 115 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO LUIZ SOUZA 00:05:14 11,47 00:26:09

9 428 DAVID DE SOUZA LUCAS BOMBEIROS 00:05:14 11,47 00:26:09

10 157 IZAIAS DE SOUZA JUNIOR PÉ DURO 00:05:19 11,28 00:26:36

11 180 MERLON DE MELO FERNANDES 00:05:20 11,24 00:26:42

12 148 JARDEU GOMES 00:05:30 10,90 00:27:32
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 231 MARCIO LAURINDO DA SILVA ASSESSORIA CORRA COM 
ESTILO

00:05:33 10,82 00:27:44

14 233 MARCOS JOSÉ CASSIMIRO ANDRADE SOZINHO 00:05:42 10,53 00:28:30

15 270 PAULO ROBERTO CATALUNIA BENTO JÚNIOR LUIS SOUZA 00:05:44 10,45 00:28:42

16 185 JULIANO DE MELO VIANA DDTREINAMETO 00:05:48 10,33 00:29:02

17 284 RENATO ROCHA RIBEIRO 00:05:50 10,29 00:29:10

18 289 RILDO GONÇALVES DE JESUS 00:06:09 9,77 00:30:43

19 417 BRUNO EDUARDO DA SILVEIRA 00:06:14 9,64 00:31:08

20 320 THIAGO NUNES BIGMAIS, RENNAN QUINTINO 00:06:16 9,58 00:31:19

21 328 VARLEY NUNES BRAGA 00:06:18 9,52 00:31:31

22 290 RINALDO REZENDE PINHEIRO 00:06:22 9,43 00:31:48

23 57 CARLOS HENRIQUE VIANA 00:06:24 9,38 00:31:59

24 177 JOSE EDUARDO DA SILVA 00:06:24 9,38 00:31:59

25 207 LEONARDO VALEMTIM SANTOS SUINCO 00:06:24 9,38 00:32:00

26 232 MARCONE GONÇALVES DA SILVA GOMES 00:06:27 9,29 00:32:17

27 107 ERNESTO CLÁUDIO DIA SANTOS LUIZ SOUZA 00:06:28 9,28 00:32:19

28 575 RODRIGO SANTOS PEREIRA 00:06:35 9,12 00:32:53

29 225 MARCELO WILSON DA COSTA 00:06:35 9,12 00:32:54

30 307 SANDRO PROCÓPIO DE OLIVEIRA LUIZ SOUZA 00:06:36 9,08 00:33:02

31 345 WEDERSON BATISTA DE OLIVEIRA ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:06:43 8,92 00:33:37

32 282 RAPHAEL FERREIRA RAMALHO LUIZ SOUSA 00:06:55 8,67 00:34:36

33 183 JUDSON TERTULIANO ESTEVAM 00:06:56 8,66 00:34:39

34 419 CARLOS GIOVANNI PINTO 00:07:05 8,47 00:35:24

35 152 ISAAC HERMES SAMPAIO 00:07:05 8,47 00:35:25

36 90 EDMUNDO SILVA GALVÃO 00:07:09 8,39 00:35:45

37 589 DANILO MARCOS 00:07:15 8,28 00:36:15

38 353 LEONARDO DE OLIVEIRA 00:07:46 7,73 00:38:48

39 35 ANGELO MOACIR DE MATOS OLIVEIRA 00:07:48 7,69 00:39:02

40 2 ADILSON DIAS DE ARAUJO 00:07:49 7,67 00:39:07

41 171 JOEFERSON JANUÁRIO MENDES 00:07:49 7,67 00:39:07

42 271 PAULO ROCHA SODRE II 00:07:49 7,67 00:39:07

43 178 JOSE LUCIANO GABRIEL NATUREZA & AUTOCUIDADO 00:08:32 7,03 00:42:42
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

44 49 BRENO DE OLIVEIRA COELHO B2 TREINAMENTO FÍSICO 00:08:45 6,86 00:43:44

45 288 FERNANDO MARINHO F. FERREIRA 00:09:08 6,57 00:45:39

46 120 FERNANDO JOSÉ SILVEIRA GOULART 00:09:11 6,54 00:45:53

47 350 WINDER LUIZ FERREIRA JUNIOR 00:09:18 6,45 00:46:31

48 176 JORGE SIRINO CAMPOS 00:09:35 6,26 00:47:54

49 461 FRANCILLON ROBERTO SILVA LOPES 00:10:05 5,95 00:50:24

50 446 EMERSON ROBERT SILVEIRA RODRIGUES 00:11:00 5,45 00:55:00

51 501 LORENZO MACHADO DE MAGALHAES DOCES MINDY 00:11:15 5,33 00:56:14

52 496 LEANDRO LOMEU 00:11:36 5,17 00:58:02

53 335 WAGNER RIBEIRO ALEXANDRE 00:11:50 5,07 00:59:09

54 344 WATSON KELLEN SILVA REIS 00:12:11 4,93 01:00:54

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 LUIZ SOUZA LUIZ SOUZA 00:04:14 14,17 00:21:10

2 181 JOSE VALDEIR SOARES PENA EQUIPE LUIZ SOUZA/ CORRIDA 
CONECTADA

00:04:45 12,65 00:23:43

3 9 ERALDO TEIXEIRA 00:04:51 12,38 00:24:14

4 118 JOSE RUBENS ESTEVES DUARTE 00:04:57 12,13 00:24:44

5 167 JOÃO ALVES DE SOUZA LUIZ DE SOUZA 00:05:04 11,84 00:25:20

6 145 HUMBERTO LUIZ COSTA LUIZ SOUZA 00:05:05 11,81 00:25:24

7 38 ANTONIO CARLOS DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:05:14 11,46 00:26:10

8 268 PAULO GOMES FERREIRA CONSEP DE IPABA 00:05:15 11,44 00:26:13

9 314 MARIO GERALDO SOUZA 00:05:20 11,26 00:26:38

10 600 RODRIGO DE FARIA 00:05:35 10,73 00:27:57

11 55 CÁRLISSON DE MIRANDA REZENDE LUIS SOUZA 00:05:42 10,54 00:28:28

12 123 FRANCISCO ANTÔNIO DA CUNHA ITANHOMI-MG 00:05:50 10,29 00:29:09

13 402 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU LUIZ SOUZA 00:06:02 9,94 00:30:10

14 309 SILVA VIEIRA REIS LUIZ SOUZA 00:06:13 9,65 00:31:06

15 97 ELDER RODRIGUES MARTINS LS 00:06:15 9,59 00:31:17

16 14 ALTAIR A VERNER 00:06:22 9,42 00:31:50

17 92 EDSON COUTINHO DA SILVA SEM EQUIPE 00:06:25 9,35 00:32:06

18 40 ANTÔNIO DOS REIS NUNES COSTA 00:06:28 9,28 00:32:20
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Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 211 LIDIOMAR CARDOSO DE SA LUIS SOUZA 00:06:35 9,12 00:32:53

20 95 ÉDSON PINTO DE FREITAS INDIVIDUAL 00:06:35 9,10 00:32:57

21 4 AILTON COSTA DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:06:38 9,05 00:33:08

22 228 MÁRCIO COSTA AGUILAR 00:07:04 8,50 00:35:18

23 186 JULIO CESAR MARTINS LUIZ SOUZA 00:07:08 8,42 00:35:39

24 334 JESSE MENDES MACEDO 00:07:13 8,32 00:36:03

25 253 MAURO CEZAR FARIA DE OLIVEIRA TEAN FARIA 00:07:18 8,23 00:36:28

26 13 ALOIZIO MARTINS DIAS L S 00:07:20 8,19 00:36:39

27 340 WALMER LUCIO LEITE 00:07:37 7,88 00:38:03

28 109 EUDINEY MOREIRA DA SILVA LM 00:07:52 7,63 00:39:19

29 291 ROBSON DE VASCONCELLOS 00:08:00 7,50 00:40:01

30 170 JOAQUIM NOGUEIRA 00:08:02 7,48 00:40:08

31 58 CARLOS ROBERTO MEIRELLES DUTRA NÃO 00:08:10 7,34 00:40:52

32 39 ANTÔNIO CARLOS LEMOS LUIZ SOUZA 00:08:38 6,95 00:43:10

33 144 HERCILIO TINTORI JUNIOR 00:08:42 6,90 00:43:30

34 8 ALFRINO CAETANO DE SOUZA 00:09:05 6,61 00:45:25

35 277 PRONTINHO SABINO SOBRINHO SO 00:09:10 6,55 00:45:48

36 110 EVERTON FLORENCIO ROATI DELMASCHIO 00:09:15 6,48 00:46:17

37 346 WELLINGTON MENDES DA SILVA A5 00:09:43 6,17 00:48:36

38 292 ROBSON GIMINEZ DE MATTOS 00:09:45 6,15 00:48:45

39 498 LEONARDO CABRAL DD TREINAMENTO 00:09:54 6,06 00:49:30

40 179 JOSÉ NUNES DE ALMEIDA 00:10:31 5,70 00:52:36

41 515 MARCO ANTONIO PROENÇA NÃO POSSUI 00:11:15 5,33 00:56:17
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Feminino de 0 até 17 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 ANA LÍVIA PEREIRA DE OLIVEIRA BOACHA 00:07:51 7,65 00:39:13

2 20 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES CORREDORES CX 00:09:27 6,34 00:47:17

Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 241 MARIANA SENA BIGMAIS SUPERMERCADOS 00:06:27 9,29 00:32:17

2 36 ANNA KAROLLINA SANTOS DE ALMEIDA ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:06:31 9,22 00:32:33

3 214 LUANA GRACIO OLIVEIRA 00:06:40 9,00 00:33:19

4 301 SABRINA LEITE DOS SANTOS CORRA COM ESTILO 00:07:25 8,09 00:37:06

5 128 GABRIELA ARAÚJO DE ASSIS RTREINO 00:07:26 8,07 00:37:10

6 24 ANA CLÉRIA DE OLIVEIRA SOUZA 00:07:43 7,77 00:38:37

7 199 KIMBERLY MILENE DIAS OLIVEIRA 00:07:45 7,75 00:38:43

8 208 LETÍCIA SABINO DE FREITAS 00:07:45 7,75 00:38:43

9 159 JACQUELINE PAULA MOREIRA GONÇALVES 00:08:05 7,42 00:40:26

10 280 RAIANE SILVA PAOLI 00:08:09 7,37 00:40:43

11 240 MARIANA PINHEIRO CALDAS 00:08:15 7,27 00:41:17

12 182 MAITEE SILVA OLIVEIRA 00:08:20 7,19 00:41:42

13 51 BRUNA DA SILVA RIBEIRO COELHO B2 TREINAMENTO FÍSICO 00:08:45 6,86 00:43:45

14 146 IARA MOURÃO 00:08:51 6,78 00:44:13

15 263 NICOLY K MACHADO DIAS 00:08:51 6,78 00:44:13

16 192 KARLA DE JESUS COELHO GUEDES 00:08:57 6,71 00:44:43

17 43 ARIELLA AYALA TORRES MONTE SANTO 00:09:10 6,55 00:45:49

18 283 RENATA ANTUNES MOREIRA 00:09:10 6,54 00:45:52

19 12 ALINE ALVES DE OLIVEIRA SANTOS ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:09:26 6,36 00:47:08

20 60 CASSILA GONÇALVES LOPES MENEZES 00:11:53 5,05 00:59:23

21 257 MIRIAN SOUZA DA PAIXAO SILVA 00:13:21 4,49 01:06:46

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 ALINE ALVES 00:06:16 9,57 00:31:20

2 79 DÉBORA ALVES DE SOUSA RAMALHO LUIZ SOUSA 00:06:31 9,21 00:32:34

3 117 FERNANDA DA CONCEIÇÃO LOPES GALO RUNNER 00:06:39 9,02 00:33:16

Página: 1Relatório emitido em 04/07/2022 as 10:36:19

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 05 KM - Feminino 

4ª CORRIDA DO FOGO - 6BBM



Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 153 ISLANIA RAFAEL DIMAS CAMARGO 0 00:06:41 8,98 00:33:24

5 260 NATHALY SOARES FULLY 00:06:57 8,63 00:34:46

6 162 JAMILA DIAS FERREIRA B2 TREINAMENTO 00:07:10 8,37 00:35:51

7 223 MARCELINA CRISTINA PIMENTA 00:07:10 8,36 00:35:52

8 91 EDNA DE JESUS COELHO LUIZ SOUSA 00:07:13 8,32 00:36:03

9 193 KARLA MOURA SILVA LM 00:07:17 8,24 00:36:25

10 326 VALQUIRIA AMARAL LOBO LUIZ SOUZA 00:07:17 8,23 00:36:26

11 46 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:26 8,07 00:37:11

12 45 BÁRBARA GONÇALVES REIS DE PINHO 00:07:31 7,98 00:37:36

13 37 ANTONIETA FERREIRA DE ABREU DD TREINAMENTO 00:07:32 7,97 00:37:39

14 248 MARLUCYA FRANCISCO PAIVA ACESSÓRIA ESPORTIVA CORRA 
COM ESTILO

00:07:36 7,89 00:38:01

15 75 DANIELA FERNANDA FERREIRA ARMOND NENHUMA 00:07:47 7,72 00:38:53

16 28 ANANDA BRUM LM 00:07:47 7,71 00:38:56

17 245 MARINA XAVIET ROSA LM 00:07:50 7,66 00:39:09

18 276 PRISCILA RODRIGUES SILVA ROCHA ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:07:52 7,62 00:39:21

19 318 THAÍS DE ASSIS CALDEIRA 00:07:58 7,53 00:39:49

20 258 MÔNICA CRISTINA LIMA 00:07:59 7,52 00:39:53

21 184 JULIANA PEREIRA DOS REIS ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:08:02 7,48 00:40:08

22 191 KAMILA RODRIGUES MATOS ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:08:10 7,35 00:40:48

23 15 AMANDA DLA COSTA VIEIRA LG 00:08:17 7,24 00:41:27

24 254 MAYANA GOMES MATTAR ELA MESMA 00:08:19 7,21 00:41:37

25 21 ANA CAROLINA ALVES CATARINA 00:08:31 7,05 00:42:33

26 16 AMARILIS VIEGA SILVA SAMU 00:08:44 6,87 00:43:40

27 190 KAÍSA MACEDO LAUAR 00:08:52 6,77 00:44:19

28 267 PAULA VALADARES MIRANDA DONATO EQUIPE BOACHÁ 00:08:58 6,70 00:44:48

29 237 MARIA DE FÁTIMA RAMOS LUIZ SOUZA 00:09:04 6,62 00:45:18

30 80 DÉBORA MATOS RUNNER BY CINDINHA 00:09:08 6,57 00:45:41

31 198 KÉSSIA RODRIGUES SILVA LUIZ SOUZA 00:09:24 6,39 00:46:59

32 317 TATIANA DIAS DA CUNHA SANTANA DD TREINAMENTOS 00:09:28 6,34 00:47:19

33 264 NÚBIA FERNANDES DOS SANTOS 00:09:36 6,25 00:47:58
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 243 MARILENE DOS SANTOS AMORIM 00:09:48 6,13 00:48:58

35 507 LUCIENE LEMES DOS SANTOS INDIVIDUAL 00:10:03 5,97 00:50:15

36 275 POLIANA A DE SOUZA SOARES 00:10:06 5,94 00:50:29

37 217 LUCILENE MARINHO DO NASCIMENTO MILITARES FEMININAS 00:10:06 5,94 00:50:30

38 259 NAJA MORENA SOARES PACHECO 00:10:06 5,94 00:50:30

39 165 JÉSSIKA NUNES DA SILVEIRA MARTINS 00:10:31 5,70 00:52:37

40 249 MARTA SILVA MENEZES DE PAULA CORRA COM ESTILO 00:11:52 5,05 00:59:22

41 197 KEILA DIAS DO PRADO REIS 00:12:11 4,93 01:00:53

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 CELIA DE FÁTIMA GOMES DE REZENDE 
BITENCOURT

PICOLÉS BOACHÁ 00:05:34 10,78 00:27:49

2 34 ANDREIA PIRES NETO MAIMONI SEM EQUIPE 00:05:36 10,71 00:28:01

3 210 LIDIANE MEIRE KOHLER HOMEOSTASE 00:06:10 9,73 00:30:49

4 64 CHRISTINE MACEDO LAUAR LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:12 9,69 00:30:58

5 71 CRISTIANE MACHADO SOUZA DE ALMEIDA DD TREINAMENTOS 00:06:33 9,16 00:32:45

6 422 CLÁUDIA CARVALHO DIAS LUIZ SOUZA 00:07:06 8,45 00:35:30

7 158 JACKELINE 00:07:08 8,41 00:35:41

8 76 DANIELLE LORENTZ VILLAÇA 00:07:19 8,20 00:36:35

9 41 ARETHUZA PEREIRA DIAS BRITO 00:07:23 8,12 00:36:57

10 213 LILA BASTOS CORRA COM ESTILO 00:07:25 8,09 00:37:06

11 31 ANDREIA A. EVANGELISTA DA SILVA CORA COM ESTILO 00:07:28 8,03 00:37:21

12 3 ADRIANA APARECIDA COELHO VITAL NÃO POSSUI 00:07:33 7,95 00:37:43

13 54 CARLA VIDIGAL CUNHA CORRA COM ESTILO 00:07:40 7,82 00:38:21

14 256 MICHELI CARVALHO DE ALMEIDA LUIZ SOUZA 00:07:41 7,82 00:38:23

15 205 LUCIMAR ANDREIA DE PAULA 00:07:41 7,81 00:38:24

16 22 ANA CAROLINA PERPÉTUO GARCIA SAMU 00:07:47 7,70 00:38:57

17 104 ERICA CRISTINA NUNES LUIZ SOUZA 00:07:51 7,65 00:39:14

18 139 GRAZIELE ANGELA DA SILVA OLIVEIRA CORRA COM ESTILO 00:07:52 7,63 00:39:19

19 101 ELZA CUNHA DE SOUZA PÉ DURO 00:07:53 7,61 00:39:24

20 329 FLAVIA FATIMA DE FIGUEIREDO 00:08:03 7,46 00:40:14

21 265 PATRICIA ALVES NUNES DE ARAÚJO 00:08:12 7,32 00:40:58
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 306 SANDRA RODRIGUES DA SILVA FILHOS DA TIA 00:08:18 7,23 00:41:31

23 87 EDIVANIA APARECIDA SALDANHA MARINHO CORRA COM ESTILO 00:08:30 7,05 00:42:32

24 151 IRENE SOUSA DE MELO TINTORI 00:08:42 6,89 00:43:31

25 72 CRISTINA MARTINS LUIZ SOUZA 00:08:45 6,86 00:43:45

26 316 TATIANA DANTAS SOARES LUIZ SOUZA 00:08:52 6,77 00:44:19

27 62 CELIA SOARES DOS ANJOS CORRA COM ESTILO 00:08:55 6,73 00:44:33

28 85 EDILANE ARÊDES DE OLIVEIRA ANDRADE SOZINHO 00:09:01 6,65 00:45:05

29 304 SANDRA APARECIDA RIBEIRO LONGEVIDADE FITNESS 00:09:01 6,65 00:45:06

30 96 ELAINE AMARAL SANTANA 00:09:02 6,65 00:45:08

31 187 JUSSARA LOPES DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:09:08 6,57 00:45:39

32 242 MARILELIA ROCHA EZEQUIEL MARI ULTRA IGV BMMG 00:09:10 6,55 00:45:49

33 313 SÍRLEA HELENA COSTA SALIM MONTEIRO DD TREINAMENTO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:11 6,53 00:45:55

34 266 PATRICIA MENDES SOBROSA FERREIRA 00:09:18 6,45 00:46:31

35 33 ANDRÉIA JUSTINA ROMUALDO ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:09:26 6,36 00:47:08

36 302 PRISCILA APARECIDA OLIVEIRA 00:09:35 6,26 00:47:54

37 154 IVANESSA ALVES RODRIGUES BOA LM 00:09:40 6,21 00:48:18

38 312 SIMONE MAGALHAES FREITAS LUIZ SOUZA 00:09:44 6,17 00:48:39

39 305 SANDRA MARA ELER PERSONAL FABY 00:09:56 6,04 00:49:38

40 194 KARLA PATRÍCIA NEPOMUCENO BRAZ ASSESSORIA CORRA COM 
ESTILO

00:09:56 6,04 00:49:39

41 247 MARKELINE LOPES 00:10:07 5,93 00:50:36

42 195 KATIA GONÇALVES DE MENEZES FERREIRA CORRA COM ESTILO 00:10:08 5,92 00:50:38

43 131 GERALDA APARECIDA GONÇALVES LONGEVIDADE FITNESS 00:10:14 5,86 00:51:12

44 6 ALESSANDRA PEREIRA COELHO INDIVIDUAL 00:11:07 5,40 00:55:33

45 23 ANA CLÁUDIA RODRIGUES RIBEIRO 00:11:50 5,07 00:59:08

46 482 JOSANE PINTO PIMENTA 00:11:55 5,04 00:59:34

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 19 ANA APARECIDA DE OLIVEIRA IC ESPORTE E SAÚDE 00:06:22 9,42 00:31:51

2 244 MARINA PEREIRA MATOS ALVES ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:06:55 8,67 00:34:35

3 235 MARIA DAS GRAÇAS DE PAULA ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:06:56 8,66 00:34:38
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Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 212 LIENEDEPAULACOLODETE CORRA COM ESTILO 00:07:07 8,43 00:35:34

5 1 ADELAIDE NUNES SANTOS LUIZ SOUZA 00:07:08 8,42 00:35:39

6 17 AMIBICE LOPES DE FARIA VIANA ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:07:13 8,32 00:36:04

7 330 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:07:27 8,05 00:37:17

8 27 ANA MARIA SOARES PENA EQUIPE LUIZ SOUZA/ CORRIDA 
CONECTADA

00:07:43 7,78 00:38:35

9 298 ROSELI CHAVES DOS REIS CORRA COM ESTILO 00:07:59 7,52 00:39:53

10 138 GLÓRIA MARIA MAIER 00:08:11 7,33 00:40:56

11 262 NICOLETA MARIA ABI ALI ARAÚJO CORRA COM ESTILO 00:08:25 7,13 00:42:06

12 325 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME NÃO 00:08:30 7,05 00:42:32

13 246 MARINALVA AIRES ROPINASSE 00:08:31 7,05 00:42:33

14 447 ENI DA CONCEIÇÃO MIRANDA LUIZ SOUZA 00:08:31 7,05 00:42:33

15 156 IVONE CHAVES DE ALMEIDA COROACI 00:08:32 7,03 00:42:40

16 226 MÁRCIA AREDES DE OLIVEIRA PEREIRA INDIVIDUAL 00:09:01 6,65 00:45:06

17 100 ELIZABETH PEREIRA BORGES LONGEVIDADE FITNES 00:09:01 6,65 00:45:07

18 50 MARIA DE LOURDES VASCONCELOS 00:09:06 6,59 00:45:32

19 86 EDILENE DE PAULA PEREIRA DA SILVA LF- LONGEVIDADE FITNESS 00:09:08 6,57 00:45:40

20 69 CREUZA MARTINS NEIVA DE FREITAS 00:09:14 6,50 00:46:09

21 83 DINÁ MAURA FERREIRA CORRA COM ESTILO 00:09:16 6,48 00:46:18

22 30 ANDREA 00:09:24 6,38 00:47:00

23 300 ROSILENE DOMINGOS TOMAZ 00:09:26 6,36 00:47:08

24 238 MARIA DE FATIMA ROSA SILVA LM 00:09:28 6,34 00:47:18

25 65 CIBELE CUNHA LUIZ SOUZA 00:09:39 6,22 00:48:14

26 155 IVANIR DE SOUZA SILVA LONGEVIDADE FITNESS 00:09:58 6,02 00:49:51

27 327 VANUZA RODRIGUES DO NASCIMENTO EQUIPE LONGEVIDADE FITNESS 00:09:58 6,02 00:49:51

28 570 VANIA CUNHA VIEIRA LUIZ SOUZA 00:10:02 5,98 00:50:11

29 239 MARIA DO CARMO ROSA DA SILVA LM 00:10:28 5,74 00:52:18

30 227 MARCIA REIS DE CASTRO 00:10:39 5,63 00:53:17

31 84 EDELZA RODRIGUES SOARES LONGEVIDADE FITNESS 00:11:06 5,41 00:55:28

32 234 MARIA DAS GRAÇAS CASTRO SILVA CORRA COM ESTILO 00:11:52 5,05 00:59:22

33 571 VERA LUCIA MOURA LM ASSESSORIA 00:15:56 3,77 01:19:38
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